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پارک پول در صندوق های طلاپارک پول در صندوق های طلا

  پیمان هوشمندیان 
کارشناس

دقیقه ای یک میلیارد تومان، 
سود قاچاق سوخت؟

گویی نظام حکمرانی در ارتباط با مردم به این فرمول دست یافته کـــه 
رانـت سیاسـی مال من، منابع طبیعی مال شما. ترجمه اش این است که 
من انرژی ارزان می دهم تا بسوزانید، هدر بدهید و حالش را ببرید به شرط 
آنکه کاری به کار من نداشــته باشید! برای بررسی علل ناترازی ها درابتدا 
سری به آمار در حوزه انرژی بزنیم و ببینیم چه شـــد کـــه غـول چهـارم 
انـرژی جهان این چنین غرق در ناترازیست. ما با تولید ۲۵/۴ میلیون بشکه 
نفت و میعانات گازی در روز در رتبه پنجم جهان قرار داریـــم و در ســال 
۲۰۲۳ میلادی با تولید ۲۵۲ میلیارد مترمکعب گاز پس از امریکا و روسیه 
جایگاه سـوم را بـه خود اختصاص داده ایم. بدین ترتیب با تولید ۵/۸ تا ۹ 
میلیـون بشـکه معـادل نفـت خـام در روز چهارمین تولید کننده نفت وگاز 
جهان هستیم. کشورهای آمریکا، روسیه و عربسـتان بـا تولیـد بـه ترتیب 
،۶/۳۰ ۵/۲۰ و ۶/۱۱ میلیون بشکه معادل نفت خام در جایگاه اول تا سوم 
قرار دارند.در حوزه انرژی الکتریکی با تولید سالانه ۳۸۰ میلیارد کیلـووات 
ســـاعت در رتبـه ۱۱ جهـان قـــرار داشته و حدود ۱ درصد برق جهان را 
تولید می کنیم. بدیــن ترتیب ملاحظه می کنیم که در بخش تولید آمار 
امیدوارکننده است. حـال بیاییم نگـاهی بـه مصرف انرژی بیاندازیم. مصرف 
سالیانه کشـور ۶۵۰ میلیـون بشـکه فـراورده نفتـی، ۲۵۰ میلیـارد مترمکعب 
گاز و ۳۸۰ میلیارد کیلووات ســاعت برق جمعاً به ارزش ۱۸۰ میلیارد دلار 
است. فاجعـه از اینجا آغاز می شود که ارزش انرژی مصرفی ۴۰ تا ۵۰ درصد 
از تولید ناخـــالص داخلـی کشـور است! بدین ترتیب با اطمینان می توان 
گفت که مشکل اصلی ما نه تولید بلکه مصرف است. شـگفتا کـه هنوز هم 
تمام تمرکز بر تولید معطوف بوده و مصرف رها شده است. ادامه این روند در 
سال آینده کشور را در معرض ۳۳ درصد ناترازی در گاز، ۳۵ درصد در برق، 
۲۰ درصد در بنزین و ۵ درصد در گازوئیل قرار خواهد داد. در حال حاضر 
ما در رتبه چهارم مصـرف گـاز جهـان قـرار داشـته و سرانه مصرف انرژی 
در ایران حدود دو برابر جهان است. با توجه به اینکه متوسط تولید ناخالص 
داخلی جهان ۲/۲ برابر ایران است، به این نتیجه می رسیم که شدت مصرف 
انرژی ایران ۴/۴ جهان است. یعنی چنانچه جهانیان برای تولید کـالا و یـا 
ارائـــه خدمتی ۱۰ واحد انرژی مصرف کنند، ما برای تولید همان کالا و یا 
ارائه همان خـــد مت ۴۴ واحـد انرژی مصرف می کنیم. در بخش انـرژی 
تجدیدپـذیر در سـال ،۲۰۲۳ ۳۰ درصـد از بـرق مصـرفی جهـان توسـط 
منـابع تجدیدپذیر تامین شده که حدود نیمی از آن بـه برقـابی و مـابقی 
بـه انـرژی بـادی و خورشـیدی اختصاص دارد. نکته قابل توجه اینکه رشد 
بخش بادی وخورشیدی بـه مراتـب بیشـتر از برقـابی است.اما در ایران سهم 
انرژی تجدیدپذیر از برق مصـرفی نـاچیز و کمتـر از ۱ درصـد اسـت و در 

ایـن بخش تقریباً از همه کشورهای جهان عقب مانده ایم.
با مرور روند توسعه انرژی تجدیدپـذیر در جهـان در دوره زمـانی ۲۰۱۴ 
تـا ۲۰۲۵ ایـن واقعیـت روشن می شود که جهان شاهد جهش قابل توجه 
انرژی بادی و خورشــیدی بوده و همه پیش بینی ها تا میانه قرن میلادی 
جاری یعنی تا سال ۲۰۵۰ حاکی از ان است که استفاده از زغال ســـنگ 
بـه عنوان الاینده ترین سوخت فسیلی برای تولید برق تقریباً متوقف شده 
و تمرکز بر نفـت و گـاز بـا شیب منفی ملایم تر کاهش خواهد یافت. نکته 
قابل توجه اینکه سهم انرژی هسته ای نیـز از سـبد انرژی الکتریکی جهان 
افزایش نیافته و تنها سهم انرژی بادی و خورشیدی شاهد رشد قابل توجـه 
خواهد بود بطوریکه پیش بینی میشود دو سوم برق مصرفی جهـان از ایـن 
دو منبـع تجدیدپـذیر تامین شود.در بخش یارانه انرژی نیز که بحث مفصلی 
است به ذکر این نکته بسنده می کـنم کـه طبـق اعـلام آژانس بین المللی 
انرژی، ایران با پرداخت ۱۲۷ میلیارد دلار یارانه انرژی در سال پس از روسـیه 
و جلوتر از چین و عربستان سعودی رتبه دوم را به خود اختصاص داده است.

  امروز شــاخص توانست با افزایش ارتفاع سه هزار و ۶۶۲ واحدی در محدوده دو میلیون 
و ۷۸۰ هزار و ۴۹۰ واحد تثبیت شــد. شــاخص هموزن که این هفته موفق به ثبت یک روز 
مثبت شده بود امروز حوالی صفر تابلو معامله شد و با ۸۸ واحد افت در محدوده ۸۷۰ هزار و 
۲۹۰ واحد به کار خود پایان داد. در میان صنایع بورسی پتروشیمی ها که به تازگی بازگشایی 
شدند همچنان نقدینگی موجود در بازار را به سمت خود جذب کرده و شاهد تداوم صف های 
خرید در برخی از نمادهای این گروه هستیم. نگاهی به نمادهای با بیشترین تاثیر مثبت بر 
شاخص نیز این موضوع را تایید می کند و سهامی از قبیل نوری، پارس، جم و بوعلی را در تابلو 
می بینیم. این در حالی است تعداد نمادهای مثبت از تعداد نمادهای منفی پیشی گرفت اما 
تعداد صف های فروش همچنان بیشتر از صف های خرید است. سرانه خرید و فروش حقیقی ها 
در بازار به هم نزدیک شده و گواه از تلاش بازار برای رسیدن به تعادل را دارد.همچنین ارزش 
معاملات کل بازار ۱۴ هزار و ۱۳۶ میلیارد تومان بود که از این مقدار ســهم معاملات خرد 
)سهام، حق تقدم و صندوق های سهامی( نزدیک به ۷ هزار میلیارد تومان بود. با این وجود 
خروج نقدینگی از معاملات خرد برای ششمین روز متوالی ادامه یافت و امروز نیز ۳۳۱ میلیارد 

تومان دیگر از معاملات خرد خارج شد. این در حالی است که در صندوق های طلا که ورود 
پول به آنها در روز گذشته رکورد زد امروز نیز شاهد ورود پول هستیم و تا این لحظه حدود 
۶۰۰ میلیارد تومان نقدینگی به این صندوق ها وارد شده است. سهم صندوق های درآمد ثابت 
از جذب نقدینگی تا این لحظه حدود ۲۵۰ میلیارد تومان بوده اســت.محمد رضانژاد گفت: 
بازار مورخ ۱۵ بهمن ماه با رشد مختصر شاخص کل و افت خفیف شاخص هم وزن همراه 
شد.وی در ادامه افزود: بیشترین تاثیر مثبت بر شاخص کل را نمادهای پتروشیمی داشتند که 
بعد از حدود ۲ ماه سرانجام بازگشایی شدند.این فعال بازارسرمایه تصریح کرد: نوری، پارس و 
جم بیشترین تاثیر مثبت بر شاخص را داشتند و بیشترین تاثیر منفثی بر شاخص را هلدینگ 
های پتروشیمی از جمله فارس، پارسان و تاپیکو ایجاد کردند. همچنین ارزش معاملات خرد 
اندکی کاهش نسبت به هفته های اخیر داشت و بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان از بازار خارج شد.

به گفته رضانژاد؛ برای بازار روز ســه شنبه انتظار وضعیت مشابه روز دوشبه دور از ذهن 
نیســت و به نظر می رسد شاخص کل تحت تاثیر صف های خرید نمادهای پتروشیمی در 

محدوده مثبت دنبال شود.
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ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -  شاخص کل بورس که هفته جاری را با منفی سنگینی آغاز کرده بود در دو روز گذشته در صدد جبران ریزشی بود که طی هفته های 
گذشته و در جریان روند اصلاحی در تالار شیشه ای جا خوش کرده بود.

  

  

پیرو آگهی با شناســه 1868024 مورخه ســه شنبه 
1403/11/2 و چهار شــنبه 1403/11/3 روزنامه ایده روز 
موضوع احاله مدیریت پارک جنگلی قرق به مساحت 652 
هکتار حوزه شهرستان گرگان، بدینوسیله به اطلاع می 
رساند تاریخ دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران به 
آدرس www.setadiran.ir  تا مورخ 1403/11/16 و تاریخ مهلت 
تکمیل و ارسال پیشنهادات و تحویل اصل ضمانتنامه یا 
فیش واریزی بصورت فیزیکی به دبیرخانه اداره کل تا پایان 

وقت اداری تاریخ 1403/11/27 اصلاح می گردد.
   اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری

 استان  گلستان                 
شناسه آگهی:۱۸۷۷۸۴۲ 

   

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری در بازدید از شرکت فولاد مبارکه:

 منحنی طرح های توسعه ای فولاد مبارکه با مدیریت و 
تیم فنی خوب درمسیر درستی قرار دارد

طرح های توسعه ای فولاد مبارکه با مدیریت و تیم 
فنی خوب این شرکت در مسیر درستی قرار دارد 

و منحنی این شرکت روبه بالاست.
علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهوری، 
در بازدید از شرکت فولاد مبارکه با بیان مطلب 
فوق گفت: فولاد مبارکــه از جهات مختلف 
یکی از افتخارات کشورمان است و سهم این 
مجموعه در رشد اقتصاد و صنعت کشور نیز 
بسیار قابل توجه است. در بسیاری از کشورها 
صنایعی هستند که سایر صنایع را به دنبال خود 
می کشند و اصطلاحاً صنایع پیشران یا کشانه ای 
هستند و ارزش و اهمیت فولاد مبارکه از این 

منظر در کشور ما بسیار بالاست.
وی با تأکید بر اینکه میزان اشــتغال زایی 
فولاد مبارکه نیــز از اهمیت زیادی برخوردار 
اســت، گفت: در حال حاضر اگر بخواهیم این 

حجم از اشتغال را در کشور ایجاد کنیم، باید 
صنایع زیادی را با ســرمایه گذاری های کلان 
به وجود آوریم. به گفته دســتیار اجتماعی 

رئیس جمهوری، دو موضوع فولاد مبارکه را 
از دیگر شرکت ها و صنایع متمایز می کند. 

یکی از آن ها طرح های توسعه ای این مجموعه 
است که خوشبختانه با مدیریت آقای طیب نیا 
و تیم فنی خوب این شرکت در مسیر درستی 
قرار دارد. منحنی بیشتر صنایع بزرگ کشور پس 
از مدتی رو به افول می رود و یکی از مشکلات 
ما به حساب می آید؛ اما در فولاد مبارکه چنین 
نیست و نه تنها منحنی فعالیت های این شرکت 
رو به افول نیست، بلکه مدام و با طراحی های 
جدید روبه بالا می رود و این یک حُسن است؛ 
زیرا زنجیره آن رو به گســترش است. حُسن 
دیگر فولاد مبارکه که من امروز با آن آشــنا و 

متوجه شدم که به طور کارشناسی و علمی روی 
آن کار می کنند، حوزه مسئولیت های اجتماعی 
این شرکت است. اولین رکن این حوزه در هر 
مجموعه ای توجه بــه کارکنان آن مجموعه و 
اقدامات  است.  خوشبختانه  خانواده هایشان 
دانش افزا و فعالیت های ارزشمند فولاد مبارکه در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی و محیط پیرامون 
این شرکت، اقداماتی متمایز و قابل تقدیر است.
رئیس جمهوری خاطرنشان  اجتماعی  دستیار 
کرد: امروز فرصت نشد با کارگران زحمت کش 
فولاد مبارکه دیدار کنم؛ اما از همین تریبون 
به تمامی این عزیزان اعلام می کنم که دولت به 
شما توجه دارد تا زندگی شما در سختی نباشد؛ 
دولت نگران فقر و گرانی هاســت و با احساس 
مسئولیت، درصدد رفع آن هاست و همواره برای 

کارگران ارزش ویژه ای قائل بوده است.

 به راحتی عربی  به راحتی عربی 
یاد بگیرید یاد بگیرید 

محصولات،خدمــات،دوره های 
و  عربی  زبان  آموزشــی،آموزش 
لحجه هــای آن به صورت تکی و 
گروهی،برای تمام مراحل ســنی 
و برنامه های درســی،تحصیلات 
دانشگاهی،کنکور،بازار و  مدرسی 
اماکن  از  یابی،تجارت،سفر،بازدید 
عربی،درک  متون  مقدس،ترجمه 
و... ثبت  نبوی  معانی حدیث های 
رســمی و دارای مجوز برای انجام 
فعالیت های خود مطابق با احکام 
قانون عضو انجمن صنفی کارفرمایی 
کسب و کارهای اینترنتی شهر تهران 
با گواهی عضویت شــماره:2824 
شــماره تماس :0۹367524432 
در روبیکا،ایتا،بلــه اقای رافع آدم 
الهاشمی استاد زبان و ادبیات عربی 

آدرس وبسایت 

موسسهموسسه
 مکالمه  مکالمه 
عــربیعــربی

mukalamharabi.ir

اصلاحیه آگهی تجدید مزایده عمومیاصلاحیه آگهی تجدید مزایده عمومی
وزارت جهاد کشاورزی

   اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان  گلستان                           سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه  1403/11/16

شماره 2107

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران با اشاره به پتانسیل های بالای ایران در حوزه بهره برداری از هوش مصنوعی، خواستار تقویت همکاری های منطقه ای برای تبدیل منطقه خلیج 
فارس به یک قطب پیشرو در عرصه هوش مصنوعی شد. سیدستار هاشمی در رویداد بین المللی »ایران کریدور« که به ابتکار شرکت ارتباطات زیرساخت ایران در شهر دوبی امارات برگزار 
شد، بر نقش کلیدی ایران در توسعه فناوری های نوین ارتباطی به ویژه بهره برداری از ظرفیت های متنوع هوش مصنوعی در همکاری های متقابل با کشورهای منطقه خلیج فارس تاکید کرد.

هاشمی، هوش مصنوعی را یکی از دگرگون  کننده ترین فناوری های عصر حاضر دانست و گفت: هوش مصنوعی فرصت های بی شماری را برای متحول کردن صنایع، بهبود حاکمیت و 
ارتقای کیفیت زندگی میلیاردها نفر در سراسر جهان فراهم کرده است. از کشاورزی و مراقبت های بهداشتی تا انرژی، از حمل ونقل تا امنیت سایبری، این فناوری نحوه مواجهه ما با چالش ها و 
بهره برداری از فرصت ها را تغییر داده است.وی افزود: پیشرفت هوش مصنوعی تنها یک انقلاب در فناوری نیست، بلکه کاتالیزوری برای رشد اقتصادی و تحول اجتماعی است. منطقه ما با دارا 
بودن نقاط قوت منحصر به فرد، می تواند رهبری جهانی در این زمینه را در دست گیرد.وزیر ارتباطات ایران، »زیرساخت های ارتباطی و داده ای« را به عنوان »ستون فقرات توسعه هوش مصنوعی« 
توصیف کرد و گفت: ایران با وجود تحریم های اقتصادی، توانسته است یک اکوسیستم مالی مقاومتی و پویا ایجاد کند که به رشد و نوآوری ادامه می دهد؛ اپراتور تلفن همراه داخلی ایران با بیش 
از ۵۰ میلیون کاربر و پلتفرم های خدمات دیجیتال مانند اسنپ و دیجی کالا با ده ها میلیون کاربر، داده های غنی و چندوجهی را فراهم می کنند که برای توسعه هوش مصنوعی ضروری است.

لزومتوسعههمکاریهایمشترکمنطقهایوبینالمللی

تحویل۴۵۰۰واحدمسکونیدرپرندتابهار۱۴۰۴
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند از تحویل ۴۵۰۰ واحد نهضت ملی 
مسکن تا بهار ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: یکی از چالش های مهمی که در پروژه های 

مسکن وجود دارد، تأخیر در پرداخت اقساط متقاضیان است.
آرش صیادی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند در گفتگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به وضعیت پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن در شهر جدید 
پرند اظهار کرد: وضعیت پیشــرفت پروژه ها بسیار خوب است. در حال حاضر، 
حدود ۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در دست ساخت داریم که بخشی از آن ها 
به زودی تحویل داده خواهد شد. همچنین این واحدها تا سه ماه آینده آماده 
تحویل خواهند بود، البته این موضوع بســتگی به تکمیل شبکه های خدماتی 

مانند آب، برق، گاز و فاضلاب دارد.
وی ادامه داد: پیش بینی می شــود که ۴ هــزار و ۵۰۰ واحد تا بهار ۱۴۰۴ 
تحویل داده شــوند.مدیرعامل شرکت عمران شــهر جدید پرند تصریح کرد: 
پروژه های نهضت ملی مســکن یکی از مهم ترین پروژه های شــهر جدید پرند 
اســت که میزان آورده متقاضیان حدود ۷۵۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان است، به 
علاوه ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات. این پروژه ها جز اولین پروژه هایی هستند 

که به متقاضیان تحویل داده می شود.
صیادی درباره چالش های پروژه های مســکنی کشــور بیــان کرد: یکی از 
چالش های مهمی که در پروژه های مسکن وجود دارد، تأخیر در پرداخت اقساط 
از طرف متقاضیان و مشکلات مربوط به تسهیلات بانکی است که می تواند موجب 
افزایش هزینه ها و تأخیر در تحویل پروژه ها شود. ما از متقاضیان تقاضا داریم که 
همکاری لازم را داشته باشند تا این پروژه ها در زمان مقرر تحویل داده شوند تا 
قیمت ها افزایش نیابد؛ هدف اصلی ما این است که با حذف هزینه های زمین و 

کاهش هزینه های اجرایی، مسکن ارزان تری به مردم ارائه کنیم.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند افزود: شهر پرند با محدودیت های 
جغرافیایی خاصی روبرو است، از یک سو، ارتفاعات شمالی پرند، امکان ساخت و 
ساز را محدود کرده و از سوی دیگر، در سمت غربی تأسیسات نظامی داریم که 
اجازه فعالیت ساختمانی در آنجا وجود ندارد، همچنین جنوب پرند نیز به دلیل 
محدودیت های رودخانه شور و شهرستان های مجاور و محدوده استان تهران، 
نمی تواند محلی برای توســعه باشد. در همین راستا، توسعه جدید مسکن در 
پرند به طور محدود است و بعید است که پروژه های جدید بیشتری بتوانیم در 
اینجا اجرا کنیم.وی با بیان اینکه در حال حاضر، ۵۳ هزار نفر در سامانه ثبت نام 
کرده اند، اما بیشتر این افراد به دلیل محدودیت های موجود، تنها تا سقف ۳۲ هزار 
واحد مسکن در پروژه ها می توانند وارد شوند، تاکید کرد: برای افراد باقی مانده 

نیز باید تلاش کنیم که زمین های جدیدی در شهرهای دیگر تأمین شود.

نوسازیوبازسازیصنایعبهکاهشناترازیانرژیکمکمیکند
 معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه نوسازی و بازسازی صنایع 
یکی از راهبردهای کلیدی ایدرو اســت، گفت که از طریق نوسازی و بازسازی 

صنایع می توان به کاهش ناترازی انرژی در کشور کمک کرد.
به گزارش از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(، فرشاد مقیمی 
روز دوشــنبه در مراسم گرامیداشت ایام دهه فجر با اشاره به نقش تاثیر گذار 
ایدرو در توسعه صنعتی کشور در سالیان متمادی اظهار داشت: در جهت گیری 
ماموریت های ایدرو همیشه آرای مختلفی وجود داشته است، اما در این مدت 
با اســتفاده از مدل های تصمیم گیری مشارکتی از جمله برگزاری نشست هم 
اندیشی با روسای سابق هیات عامل ایدرو، برگزاری منظم جلسات شورای مدیران 
و مشارکت فعال روساء و کارشناسان سازمان اهم مسائل پیش روی صنایع کشور 

را شناسایی و میزان نقش آفرینی ایدرو را مشخص کردیم.
رئیس هیات عامل سازمان گســترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(، رفع 
ناترازی انرژی برای استفاده واحدهای صنعتی، افزایش بهره وری و کاهش مصرف 
حامل های انرژی از طریق نوســازی و بازسازی صنایع، فرآوری مواد معدنی و 
تبدیل آنها به محصولات نهایی، توســعه اقتصاد دریا محور، توسعه فناور های 
هوش مصنوعی در صنعت و هوشمندســازی و ارتقای شایستگی های فردی و 
بهره وری عملکرد مدیران را از جمله محورهایی برشمرد که ایدرو به دنبال نقش 
آفرینی در آنهاست.وی با اشاره به اینکه در موضوع رفع ناترازی انرژی نباید فقط 
بــه افزایش میزان تولید انرژی تمرکز کرد، گفت: در این مقوله باید به موضوع 
افزایش بهره وری و بازدهی نیز توجه داشت و یکی از این ابزارها، بحث نوسازی 
و بازســازی صنایع است.مقیمی با اشاره به اینکه بخش صنعت ۳۷ درصد برق 
کشــور را مصرف می کند، خاطرنشان کرد: برآورد ها نشان می دهد با اقدامات 
اندک تنها در حوزه بازسازی صنایع می توان معادل انرژی تولیدی یک نیروگاه 
صرفه جویی کرد.رئیس هیات عامل ایدرو در ادامه تصریح کرد: برای اجرای هر 
یک از این برنامه های تحولی، مدل های کسب و کار مانند مدل مفهومی کسب 
وکار توسعه اقتصاد دریا محور و ... تعریف شده است.معاون وزیر صنعت، معدن 
و تجارت با اشاره به اهم دستاوردهای سازمان در سال جاری در حوزه نوسازی 
ناوگان، اســقاط خودروهای فرسوده، توسعه صنایع ریلی و ... خاطرنشان کرد: 
ایدرو در حال حاضر۲ پروژه، واحد تولید بایواتانول سوختی و مرکز تولید انواع 

بیو ایمپلنت در کرمانشاه را آماده بهره برداری دارد.

واگذاریایرانخودروبهکروزخطرناکاست
یــک نماینده مجلس گفت: واگذاری ایران خودرو به شــرکتی مانند کروز 
در نهایت منجر به نابودی این شــرکت خواهد شد. ما صد در صد مخالف این 

واگذاری هستیم.
ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف آباد و تیران و کرون در مجلس شورای 
اسلامی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره واگذاری شرکت ایران خودرو به شرکت 
کروز، اظهار کرد: طی ســالهای گذشته تجربه های ناموفقی در حوزه خصوصی 
سازی داشتیم؛ متأســفانه کارخانه های بزرگ و صنعتی را به افرادی واگذاری 
کردیم که اهلیت نداشــتند. این موضوع در واگذاری شرکت هایی مانند هفت 
تپه، هپکو و آلومینیوم المهدی خود را نشان داد و ما ضربات سهمگینی از این 

مدل واگذاری ها خوردیم که نارضایتی زیادی را هم به وجود آورد.
وی افزود: در حال حاضر بحث واگذاری ایران خودرو به گروه قطعه ســازی 
کروز بســیار داغ شده اما تفاوتی که این واگذاری با واگذاری شرکت های دیگر 

دارد این است که واگذاری ایران خودرو به کروز بسیار خطرناک است.
ابوترابی تصریح کرد: این شرکت در حال حاضر پرونده مفتوح قضائی دارد. 
از ســوی دیگر نیز همســر یکی از ســهامداران عمده این شرکت در پنتاگون 
آمریکاســت، بنابراین معلوم اســت چه چیزی پشــت پرده است. این شخص 
ممنوع الورود هم شــده است.عضو کمیســیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس افزود: مشخص اســت چه خوابی برای مردم دیده اند؛ به نظر می رسد 
قصد دارند با گروگان گیری صنعت خودروسازی در داخل، به نارضایتی دامن 
بزنند و خودرو را گران تر کنند.وی تاکید کرد: به نظر من واگذاری ایران خودرو 
به شرکتی مانند کروز در نهایت منجر به نابودی این شرکت خواهد شد. ما صد 
در صد مخالف این واگذاری هستیم.گفتنی است، شرکت کروز از سال ۱۳۹۰ 
به تدریج اقدام به خرید سهام ایران خودرو کرده است. طبق گزارش های مختلف، 
این شرکت به صورت مستقیم و از طریق شرکت های زیرمجموعه خود، حدود 
۳۰ درصد از سهام ایران خودرو را در اختیار دارد و دو کرسی در هیئت مدیره 

این شرکت را نیز تصاحب کرده است.

سعیدهمحمد-  ایده روز|معاوناولرئیسجمهوردرنشستیکهباشورایمعاونینوزارتصمتداشت،دستوراتیبرایصنعت
خودروسازیکشوردادهکهقابلتأملاست.

دستورات خودرویی عارف؛ از رویا تا واقعیت

 محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در 
نشستی که با شورای معاونین وزارت صمت داشت، 
دستوراتی برای صنعت خودروسازی کشور داده که 
قابل تأمل است.عارف در این جلسه گفته است که 
»در صنعت خودرو باید جدی تر باشیم، ما در این 
بخش خوب پیش نرفته ایم اما اگر می خواهیم موفق 
شویم باید شرایط رقابتی ایجاد شود. بررسی کنید 
با چه راهبردی و با تولید چه خودرویی می توانیم 
به موفقیت برسیم، در گذشــته در آسیای میانه 
طرفداران خودروی ما زیاد بود و حتی دفاتری در 
آسیای میانه تشکیل شد و قرار بود در آنجا خودرو 
مونتاژ کنیم اما بررسی کنید که نتیجه آنچه شد و 
بعد از آن برای ایجاد شرایط رقابتی قدم بردارید.«

سرنوشــتغمانگیزتولیدخودروی
ایرانیدرسایتهایخارجی

تأکیــدی که عارف بر رقابتــی کردن صنعت 
خودرو دارد در واقع موضوعی است که سالهاست 
از سوی کارشناســان و دولتمردان از تریبون های 
مختلف اعلام شده اما تاکنون نه تنها در این بخش 
به نتیجه ملموسی نرسیده ایم بلکه وضعیت مونتاژ 
خودروهای ایرانی در سایت های خارجی نیز چنگی 

به دل نمی زد.
بررســی ها نشــان می دهد که شــرکت های 
خودروســاز ایرانی تاکنون در کشــورهایی نظیر 
جمهوری آذربایجان، بلاروس، ونزوئلا، ســنگال و 
ســوریه سایت هایی برای تولید خودروهایی مانند 
سمند و سورن داشته اند که البته هر کدام به دلایلی 
توســعه نیافتند.به عنوان نمونه منوچهر منطقی، 

مدیرعامل وقت ایران خودرو، طی مصاحبه ای در 
سال ۱۳۸۵ گفته بود: ایران خودرو قصد دارد تا سال 
۲۰۱۰ میلادی خطوط تولید ســمند در بلاروس، 
مصر، سنگال، چین، ونزوئلا و جمهوری آذربایجان 
را راه اندازی کند و به ظرفیت مناسبی برسد؛ البته 
تولید سمند در آذربایجان آغاز راه است.قرار بر این 
بوده که ۲۰ درصد از خودروهای تولیدی کارخانه 
آذربایجان به کشورهای دیگر صادر شود و سالانه 
حدود ۱۰ هزار دستگاه خودرو، در چهار مدل دنا، 
رانا، سورن و سمند در این کارخانه تولید شوند که 
اکنون با گذشت بیش از ۱۵ سال تنها خط تولید 
آذربایجان، آن هم به صورت نیمه کاره باقی مانده 
است.همچنین آذرماه ۱۳۸۸، احمدی نژاد رئیس 
جمهور وقت طی سفری به سنگال اعلام کرد که 
به زودی کارخانه تولید خودرو در سنگال به خط 
تولید بدنه و رنگ هم مجهز خواهد شد و ایران یک 
کارخانه کامل تولید خودروسازی در داکار خواهد 
داشت.با این حال شــواهد نشان داد که به دلیل 
اقتصادی نبودن تولید در این کشــور، پروژه تولید 
خودرو در سنگال با شکست مواجه شد.همچنین 
طی یکی دو سال گذشته خودروهایی همچون تارا 
از بازار روســیه سر در آوردند که تعداد آنها بسیار 
محدود بود. ایران خودرو برخی از این محصولات 
را نیز به ونزوئلا صادر کرد که اقتصادی بودن این 
صادرات با توجه به مسافت ایران و ونزوئلا در هاله ای 

از ابهام است.

صادراتخودرودربنبست!
همچنین بررسی وضعیت صادرات خودروهای 

گفتنیاستطیدو
دههگذشتهاسپانیا،
امارات،آذربایجان،

آلمان،تایوان،ترکیه،
الجزایر،جیبوتی،چین،

ساحلعاج،سوریه،
تونس،عراقوهنگ
کنکعمدهمقاصد
صادراتخودورهای

ایرانیبودندکهصادرات
بهبرخیازآنهابهحالت

تعلیقدرآمد.
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داخلی نیز نشــان می دهد که صادرات این کالا در ســال ۱۳۷۶ چیزی حدود ۱۰ میلیون دلار بوده 
است که این رقم در سال ۱۳۷۹ تا سال ۱۳۸۹ به حدود ۶۰ میلیون دلار رسیده است. رقم صادرات 
خودرو در سال ۱۳۸۹ به ۴۸۰ میلیون دلار افزایش یافت و طولی نکشید که روند صادرات خودرو 
نزولی شد. این وضعیت ادامه داشت به طوری که در سال ۱۳۹۰ این رقم به ۴۱۰ میلیون دلار و در 
سال ۹۱ به ۳۶۰ میلیون دلار رسید. از سال ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ میزان ۲۰۰ میلیون دلار خودرو صادر 

شد و این رقم در سال های ۹۵ تا ۹۷ بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون دلار در نوسان بود.
به دلیل خروج آمریکا از برجام و وضع تحریم های جدید، صادرات خودرو با سنگی بزرگ مواجه شد 
به طوری که این رقم در سال ۱۴۰۰ به حدود ۷۰ میلیون دلار رسید و با افتی قابل توجه روبه رو شد.

در سال ۱۴۰۲ نیز وضعیت صادرات چندان امیدبخش نبود؛ طبق آمار شرکت ایران خودرو و سایپا 
در سال ۱۴۰۲ به ترتیب، ۲ هزار و ۱۳۹ دستگاه و ۳ هزار و ۲۲۰ دستگاه خودرو صادر کرده اند که 
ارزش دلاری صــادرات محصولات ایران خودرو ۱۵ میلیون و ۱۰۶ هزار و ۱۷۸ دلار و ارزش دلاری 

صادرات سایپا نیز ۱۸ میلیون و ۸۹۰ هزار و ۶۴۶ دلار بوده است.
ایران خودرو در ســال ۱۴۰۲ خودروهای تولیدی خود را به کشــورهای عراق )۷۸۰ دستگاه(، 
سنگال )۵۲۰ دستگاه(، آذربایجان )۶۲۴ دستگاه( و ۲۱۵ دستگاه به سایر کشورها صادر کرده است.

شرکت سایپا نیز موفق به صدور خودروهای تولیدی به کشورهای عراق )۱۶۸۰ دستگاه(، پاکستان 
)۵۱۰ دستگاه(، ونزوئلا )۱۰۰۰ دستگاه( و ۳۰ دستگاه به سایر کشورها شده است.

این دو خودروساز در سال ۱۴۰۲، علاوه بر خودرو به ارزش ۱۴ میلیون و ۱۲۳ هزار و ۴۲۲ دلار 
قطعه نیز صادرات داشته اند.

گفتنی است طی دو دهه گذشته اسپانیا، امارات، آذربایجان، آلمان، تایوان، ترکیه، الجزایر، جیبوتی، 
چین، ساحل عاج، سوریه، تونس، عراق و هنگ کنک عمده مقاصد صادرات خودورهای ایرانی بودند 

که صادرات به برخی از آنها به حالت تعلیق درآمد.
بنابراین اگر معاون اول رئیس جمهور بر رونق بازارهای هدف خارجی صنعت خودروسازی تاکید 
دارد باید سازوکاری را فراهم کند و البته برنامه ریزی مدونی در دولت داشته باشد تا زمینه برای رشد 

صادرات و البته مونتاژ خودروهای ایرانی در سایت های خارجی فراهم شود.
در این بین آنطور که کارشناسان تاکید دارند یکی از اصلی ترین راه ها برای افزایش صادرات اولاً 
افزایش کیفیت خودروهای تولیدی و ثانیاً متناسب سازی قیمت محصولات برای تأمین بازار خارجی 

است. بنابراین محوریت برنامه های وزارت صمت باید حول این دو موضوع باشد.
چه بسا که در دوره رضا فاطمی امین وزیر پیشین صمت قرار بود برنامه ای برای صادرات خودروی 
در یک بازه زمانی ۴ ســاله تدوین شــود؛ او وعده داده بود که »از سال ۱۴۰۲ اقدامات لازم را برای 

صادرات خودرو آغاز می کنیم.« که البته این وعده به سرانجام نرسید.
نکته قابل توجه آنکه صادرات خودروی ایرانی در سال ۱۴۰۲ کمی بیش از ۳۳ میلیون دلار بوده، 

همچنین صادرات این کالا در نیمه نخست امسال نیز به ۲ میلیون و ۵۴ هزار و ۴۲۲ رسیده بود.
این آمار زمانی تأمل برانگیز می شود که صنعت خودروسازی ایران را با کشور همسایه ترکیه مقایسه 
کنیم.صنعت خودروسازی ایران پس از ۶۰ سال فعالیت تنها توانسته ۳۳ میلیون دلار خودرو صادر 
کند و عملًا نقش خاصی در صنعت خودروسازی دنیا نداشته باشد اما کشور ترکیه با برنامه ریزی 
دقیق توانسته طی سالهای گذشته نه تنها جای خود را در بازار خودروی جهانی باز کند بلکه ارزآوری 
قابل توجهی نیز داشته باشد. صادرات صنعت خودرو ترکیه در سال ۲۰۲۳ میلادی ۳۵ میلیارد دلار 
بود که این رقم در ســال ۲۰۲۴ با بیش از دو میلیارد دلار افزایش به ۳۷ میلیارد و ۲۱۱ میلیون و 
۶۶۱ هزار دلار رسیده است.در واقع صنعت خودروسازی ترکیه که به صورت رسمی به تازگی از مرز 
۳۰ سالگی گذشته با برنامه ریزی دقیق، امروز می تواند به بیش از ۲۰۰ کشور و منطقه خودمختار 
از جمله فرانسه، ایتالیا، آلمان، اسپانیا، بریتانیا، لهستان، مصر، اسلوونی و آمریکا خودرو صادر کند و 

بالغ بر ۳۷ میلیارد دلار ارزآوری داشته باشد.
سوالی که در اینجا مطرح می شود این است که چرا صنعت خودروسازی ایران که تقریباً دو برابر 
صنعت خودروسازی ترکیه عمر کرده نتوانسته طی دهه های گذشته حتی یک گام کوچک در جهت 

بهبود اوضاع صادراتی خود بردارد.

اماواگرهایرقابتیشدنصنعتخودرو
نکته دیگری که عارف بر آن تاکید کرده رقابتی کردن بازار خودرو است؛ تمام کارشناسان متفق 
القول تاکید دارند که راه رقابتی کردن بازار خودرو تسهیل روند واردات است و تا زمانی که خودروساز 
ایرانی از بابت تأمین بود بازار آن هم تحت هر شرایطی و عرضه هر نوع خودرو با هر کیفیتی اطمینان 

داشته باشد نسبت به افزایش کیفیت محصولات خود اقدام نمی کند.
بر همین اساس هم بود که مجلس با اصلاح بودجه دولت درباره واردات خودرو، اعلام کرد که سال 
آینده ۳.۳ میلیارد یورو برای واردات خودرو تخصیص می یابد همچنین تعرفه نیز از ۱۰۰ درصد به 
۶۰ درصد کاهش خواهد یافت؛ با این حال دولت ضمن اعتراض به این مصوبه، پای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام را وسط کشید که در نهایت مجمع نیز به نفع دولت رأی داد و بودجه را به ۲ میلیارد 

یورو کاهش داد و تعرفه را به ۱۰۰ درصد رساند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از احیای ۹۲۵ واحد راکد و غیرفعال در 
شهرک های صنعتی از ابتدای امسال تاکنون با اشتغال ۱۶ هزار نفری خبر داد.

 رضا انصاری در نشست خبری به مناسبت دهه مبارک فجر اظهار داشت: در 
همین مدت یک هزار و ۴۷۴ واحد صنعتی با اشتغال بیش از ۲۲ هزار نفر بهره 
برداری شد.مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی افزود: ۲۱۱ 
طرح صنعتی با ســرمایه گذاری ۳۵ هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان و اشــتغال زایی 

برای ۱۱ هزار و ۶۵۸ نفر در دهه فجر در ۲۴ استان به بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: طرح های عمرانی و زیرساختی مربوط به نواحی صنعتی ۳۴۱ 
مورد است که با ارزش پنج هزار و۱۴۳ میلیارد تومان در ایام الله دهه فجر افتتاح 
می شود.انصاری با اشاره به اینکه در کشور ۸۷۳ شهرک و ناحیه صنعتی در حال 
بهره برداری وجود دارد، گفت: این واحدها توسط شرکت شهرک های صنعتی 
به بهره برداری رسید که منجر به ایجاد ۵۳ واحد صنعتی و اشتغال یک میلیون 
و ۱۰۰ هزار نفر شد. انصاری عنوان کرد: این شهرک ها دولتی و در قالب شرکت 
های خدماتی است، در حال حاضر ۳۰۰ شهرک صنعتی به شرکت های خدماتی 

واگذار شده و بیش از ۵۰۰ شرکت توسط خود این شرکت اداره می شود.
وی با بیان اینکه ۷۱ شــهرک غیر دولتی با ۹ هزار و ۳۲۳ واحد در کشــور 
وجود دارد، خاطرنشان کرد: این امر منجر به اشتغال ۲۱۴ هزار نفری شده است.

مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی عنوان کرد: سهم 
کل صنایع مستقر در واحدهای صنعتی از کل واحدهای صنعتی کشور ۷۰ درصد 
اســت و سهم اشــتغال این صنایع ۴۰ درصد است، همچنین حدود ۹۸ درصد 

صنایع خرد و کوچک در شهرک های صنعتی مستقر هستند.
خلعید۱۴۰هکتارازاراضیصنعتی

وی با اشــاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۴۰ هکتار از اراضی صنعتی 
در محاکم قضایی خلع ید شد، گفت: پس از ابلاغ شیوه نامه، زمین های راکد را 

خلع ید می کنیم و زمین های راکد را فعال خواهیم کرد.
انصاری ابراز کرد: امسال نگاه ما این است که بخش خصوصی را برای شهرک 
ســازی وارد کار کنیم و بر اساس سیاســت های کلی اصل ۴۴ که الزام قانونی 
داریم حرکت کنیم. سهم شهرک های صنعتی در این زمینه نقش تنظیم گری 
و نظارت است.وی از ورود واحدهای صنعتی در حوزه انرژی خورشیدی خبر داد 
و گفت: پنج هزار و۲۰۰ هکتار زمین مناســب را برای ایجاد نیروگاه های انرژی 
خورشیدی شناسایی کردیم. در این زمینه چهار شهرک آماده واگذاری است و 
سایر زمین ها در دست اجراست. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 

صنعتی خاطرنشان کرد: ۳۰ مگاوات انرژی خورشیدی توسط واحدهای صنعتی 
وارد شبکه شده است. به گفته وی، در پاییز امسال حدود سه هزار مگاوات برق 
مورد نیاز شهرک های صنعتی بود.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره 
به ایجاد شــهرک های صنعتی دریا محور، بیان داشت: در هفته های اخیر بحث 
این بوده است که تمرکز صنایع بر روی انرژی و آب کمتری باشد، از این رو به 
دنبال آن هستیم تا شهرک های صنعتی را برای توسعه اقتصاد دریا محور به استان 
هایی دارای منابع آبی طبیعی منتقل کنیم.انصاری افزود: سیاست وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و دولت، توسعه صنایع در کنار دریا است؛ در همین راستا از ۱۴ 
شــهرک مصوب شده، یک شهرک در استان هرمزگان در مجاورت دریا احداث 
خواهد شد که دیگر نگران مشکل وضعیت آب در شهرک های صنعتی نباشیم.

وی ادامه داد: همچنین یک شهرک نیز برای استقرار در چابهار استان سیستان 
و بلوچستان در نظر گرفته شده است.  

۴۳همتعدمالنفعمحدودیتانرژیدرتابستانامسال
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی با اشاره به خسارت 
های ناشی از قطع برق در شهرک ها و نواحی صنعتی، گفت: بر اساس گزارش 
مرکز پژوهش های مجلس عدم النفع محدودیت انرژی در تابســتان امسال ۴۳ 
هزار میلیارد تومان بوده اســت.وی عنوان کرد: اکنون قطعی برق در شهرک ها 
و نواحی صنعتی به یک تا ۲ روز در هفته رسیده است و محدویت ۵۰ درصدی 

مصرف گاز نیز اعمال می شود.

 طبق پیش بینی موسسه مطالعات بین المللی انرژی، هر بشکه نفت در هفته پیش  
رو تحت تاثیر عوامل مختلف بین ۷۱ تا ۷۸ دلار معامله می شود. به گزارش وزارت 
نفت، نفت خام شاخص برنت دریای شمال در انتهای هفته گذشته )۳۱ ژانویه( با 
بیش از ۲ درصد کاهش نســبت به هفته قبل از آن )۲۴ ژانویه( به ۷۵ دلار و ۶۷ 
سنت در ازای هر بشکه رسید. گفتنی است در اواسط هفته گذشته قیمت نفت به 
پایین تر حد خود در یک ماه اخیر رسیده بود. تحلیلگران بر این باورند که افت قیمت 
نفت در بازارهای جهانی تحت تأثیر درخواست دو هفته قبل ترامپ از اوپک برای 
کاهش قیمت ها است که همچنان اثر خود را در بازار حفظ کرده است، همچنین از 
»آماده شدن بازارها برای اعمال تعرفه های پیشنهادی رئیس جمهوری آمریکا برای 
تجارت با مکزیک و کانادا« )دو تأمین کننده بزرگ نفت خام ایالات متحده( به عنوان 
دلیلی برای افزایش خفیف قیمت نفت در روزهای پایانی هفته گذشته یاد می شود.
اماچهعواملدیگریبرتحولاتبازارنفتتأثیرگذاربودهوروندقیمتی

درهفتهپیشروچگونهپیشبینیمیشود؟
بر اساس بررســی های انجام شده از سوی مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی، 
عواملی همچون »احتمال ایجاد جنگ تجاری با چین و اروپا و تعیین تعرفه بر کانادا 
و مکزیک در دوران ریاست جمهوری ترامپ«، »تداوم نگرانی ها نسبت به وضعیت 
رشد تقاضا در ماه های آتی«، »افزایش تعداد دکل های حفاری در آمریکا« و »انتشار 
برخی گزارش ها از روند ضعیف اقتصاد چین، آمریکا و اروپا« سبب کاهش قیمت 
نفت در هفته پیش  رو می شود.افزون  بر این، »درخواست ترامپ از اوپک و عربستان 
برای کاهش قیمت نفت« و »عدم تشدید تحریم های نفتی علیه ایران و روسیه در 
هفته های آغازین دولت جدید آمریکا« از جمله عوامل تضعیف کننده قیمت نفت 
در هفته پیش  رو قلمداد می شوند. از طرف دیگر، »کاهش ذخایر و تولید نفت خام 
آمریکا«، »کاهش نرخ بهره توسط بانک مرکزی اروپا« و »خوش بینی نسبت به ارائه 
مشوق های اقتصادی توسط دولت چین« به عنوان مهم ترین عوامل افزاینده قیمت 

نفت در نظر گرفته می شوند.»سردی هوا در نیمکره شمالی و افزایش تقاضا برای 
سوخت های حرارتی« و »اثرگذاری وضع تحریم های شدید علیه روسیه بر وضعیت 
صادرات نفت این کشور« از دیگر عوامل تقویت کننده قیمت نفت به حساب می آیند. 
تصمیم اوپک پلاس در ۵ دسامبر ۲۰۲۴ مبنی  بر تأخیر در افزایش تولید تا پایان فصل 
اول ۲۰۲۵ و طولانی تر کردن زمان توافق برای افزایش تولید۲.۲ میلیون بشکه ای، 
از جمله مواردی به شمار می رود که بر بازار نفت سایه انداخته است. البته طبق گفته 
الماس آدم ســاتکالیف، وزیر انرژی قزاقستان، اعضای اوپک پلاس قرار است درباره 
تلاش هــای دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، برای افزایش تولید نفت آمریکا 
گفت وگو و موضع مشترک اتخاذ کنند. گفتنی است نشست  کارگروه وزارتی نظارت 
بر توافق اوپک پلاس - که تنها می توانند تغییرات سیاســتی را برای تصمیم گیری 
نهایی در نشست وزارتی با حضور تمام اعضا پیشنهاد دهند - قرار است امروز )۱۵ 

بهمن ( برگزار شود.

بهرهبرداریاز2۱۱طرحصنعتیدردههفجر

پیشبینیقیمت۷۱تا۷۸دلارینفتدرهفتهجاری
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/11/16

شماره 2107

  یزد میزبان قصه گویان ایران و جهان 
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان یزد گفت : امسال از 
تاریخ ۲۷ تا ۳۰ بهمن ماه، یزد میزبان قصه گویان ایران و سایر کشور های دنیا خواهد 
بود. عالیه قوامی با اشاره به جایگاه یزد به عنوان پایتخت قصه ایران افزود : یزد از سال 
گذشته به عنوان پایتخت قصه ایران معرفی شد و یکی از دلایل این انتخاب مبارک، 
جهانی بودن شهر یزد و میراث فرهنگی ارزشمند آن است. ما بر این باوریم که میراث 
ملموس زمانی هویت واقعی پیدا می کند که در کنار میراث ناملموس، همچون 
قصه و قصه گویی، به آن توجه شــود. وی با بیان اینکه هر یک از بنا های تاریخی 
یزد، قصه و داســتان منحصر  به  فرد خود را دارند، خاطر نشان ساخت : جشنواره 
بین المللی قصه گویی نیز به عنوان قدیمی ترین و مهم ترین رویداد فرهنگی حوزه 
کودک و نوجوان در کشور و حتی جهان شناخته می شود و از معدود رویداد های 
قصه گویی است که به مدت ۲۶ سال به صورت مداوم برگزار شده است. دبیر این 
دوره از جشنواره قصه گویی با اشاره به انتقال جشنواره به یزد از سال ۱۴۰۱ تصریح 
کرد: بعد از ۲۳ دوره برگزاری جشنواره در پایتخت، در سال ۱۴۰۱ این رویداد به 
یزد منتقل شد و موفقیت چشمگیری به همراه داشت، همین امر موجب شد که 
برگزاری جشنواره در سال ۱۴۰۲ نیز به یزد سپرده شود و در نهایت، این استان 

به عنوان پایتخت قصه گویی ایران معرفی شد.
قوامی با تأکید بر نقش یزد در تاریخ قصه گویی ایران اظهار داشت: یزد، زادگاه 
مهدی آذر یزدی، پدر قصه گویی ایران و خالق کتاب های ماندگار قصه های خوب 
برای بچه های خوب است، همین ویژگی ها، در کنار جایگاه جهانی یزد، این شهر را 
به پایتخت قصه گویی رساند و باعث شد دبیرخانه دائمی ترویج و توسعه قصه گویی 
ایران به یزد منتقل شود و اکنون تمامی ظرفیت ها، اطلاعات و آرشیو غنی ۲۵ سال 

گذشته این جشنواره به یزد منتقل شده است.

   دریافت مجوز تأمین آب مجتمع پتروشیمی گلستان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  مدیرعامل آب 
و فاضلاب گلستان با اشاره به دریافت مجوز برای تخصیص 
۱۰ میلیون مترمکعب از پساب به مجتمع پتروشیمی 
گلستان گفت: این مجوز تا ۲۰ میلیون مترمکعب قابل 
افزایش است. به نقل از خبرگزاری صداوسیمای گلستان، 
ابوالفضل رحیمی در چهارمین روز ازســتاد خبری فجر 
گلستان گفت: مشکل اصلی در استان این است که ۹۵ 

درصد آب شرب از چاه ها تأمین می شود و هیچ شهر و روستایی در استان وجود ندارد 
که از منابع تأمین پایدار برخوردار باشد. در کشور دو مرکز استان وجود دارد که فاقد 
سد برای تأمین آب شرب هستند که یکی از آنها شهر گرگان است. مدیرعامل آب و 
فاضلاب استان گلستان با اشاره به برداشت های بی رویه از سفره های آب زیرزمینی 
استان گفت: در سال های گذشته ۱.۶ لیتر بر ثانیه از ظرفیت آبخوان عمیق استان از 
دست رفت و یکی از این تبعات، کمبود آبی است که از چاه ها استحصال می کنیم. 
همچنین براساس بررسی ها در دو دهه گذشته متوسط آبدهی چاه های آب شرب 
از ۱۹.۵ لیتر به ۱۳.۵ لیتر رسیده است.او افزود: استمرار برداشت از چاه ها برای تأمین 
آب شرب خطرات جدی برای استان از جمله فرونشست، از بین رفتن آبخوان ها و 
… به همراه خواهد داشت.مدیرعامل آب و فاضلاب استان گفت: استفاده مجدد 
از پساب ها و آب های خاکستری باید در استان مورد اولویت ما باشد. حدود دو ماه 
قبل ۱۰ میلیون مترمکعب تخصیص پساب برای پروژه پتروشیمی داشتیم که 
این مقدار تا ۲۰ میلیون مترمکعب قابل افزایش خواهد بود.وی در ادامه با اشاره به 
پروژه های دهه فجر در حوزه آبرسانی به شهر ها و روستا های استان گفت: در دهه 
فجر امسال ۸ حلقه چاه حفر و تجهیز شده و وارد مدار خواهد شد، ۹ باب مخزن 
معادل ۵۵۰۰ مترمکعب، ۴۵ کیلومتر خط انتقال آب، ۴۹ کیلومتر شکبه توزیع، 
یک باب آزمایشگاه مرکزی و مرجع در گرگان، ۵ ایستگاه پمپاژ و بهسازی ۹ چشمه 
به بهره برداری می رسد. رحیمی با بیان اینکه یکهزار و ۱۹۳ میلیارد ریال برای اجرای 
پروژه های دهه فجر اعتبار هزینه شده است، گفت: با بهره برداری از این پروژه ها ۲۷ 

هزار و ۶۴۵ نفر از مردم استان از این خدمات برخوردار می شوند.

   جوایز هنرمندان تئاتر خوزستان در چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر

بخش تئاتر صحنه ای
طراحی نور: تقدیر از مجتبی رستمی فر برای نمایش »لام« از اهواز

طراحی صدا: تندیس جشنواره برای طراحی صدا به امید خسروی برای نمایش 
»لام« از اهواز

طراحی صحنه: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به مصطفی حیات 
برای طراحی صحنه نمایش »استرالیا« از ماهشهر

بازیگری مرد: لوح تقدیر و جایزه نقدی به عبدالرضا نصاری برای بازی در نمایش 
»استرالیا« از ماهشهر

کارگردانی: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به مجتبی رستمی فر 
برای کارگردانی نمایش »لام« از اهواز

رستمی فر در سخنان کوتاهی گفت: »بچه های شهرستان برای تئاتر خیلی 
زحمت می کشند. این تندیس را به مردم مظلوم و صبور خوزستان تقدیم می کنم.«

بخش تئاتر خیابانی:
طراحی لباس خیابانی: تندیس جشــنواره بخش طراحــی لباس به پژمان 

شاهوردی برای نمایش »کیمیا« از اندیمشک
طراح صحنه خیابانی: لوح تقدیر از پژمان شاهوردی برای نمایش »کیمیا« از 

اندیمشک
موسیقی: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به علیرضا داوودی برای 

موسیقی نمایش »کیمیا« از اندیمشک

  حجم انتقال گاز به ۸۸۰ میلیون مترمکعب گاز در روز رسید
 سخنگوی شرکت انتقال گاز ایران از انتقال ۸۸۰ میلیون مترمکعب گاز در 
روز شنبه )۱۳ بهمن( و ثبت هفتمین رکورد انتقال گاز کشور در ۱۴۰۳ خبر 
داد.به گزارش شرکت انتقال گاز ایران، سید محمود حسینی روز دوشنبه با 
اشاره به آمادگی کامل تاسیسات، تجهیزات و ناوگان انتقال گاز خاطرنشان کرد: 
در بازه زمانی مشابه پارسال، ۸۵۴ میلیون مترمکعب گاز منتقل شده بود که 
نشان دهنده افزایش ســه درصدی مقدار انتقال گاز است.وی از فعال بودن 
۲۰۰ دستگاه توربوکمپرسور در این روز خبر داد و گفت: شرکت انتقال گاز، 
با ۱۰ منطقه عملیاتی بیش از ۴۰ هزار کیلومتر خط لوله فشار قوی گاز و ۹۴ 
تاسیسات تقویت فشار گاز، ماموریت انتقال پایدار، ایمن، پاک و بهره ور گاز 

طبیعی برای مصارف خانگی، تجاری، صنعتی و نیروگاهی را به  عهده دارد.

   انجام سه مورد آی  یو  آی )IUI( موفق در بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان
به گزارش وب دا خوزستان، دکتر امین نیک خلق، رئیس بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان با اعلام این خبر گفت: از تیرماه سال جاری تاکنون، بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان موفق به انجام ۳ مورد آی یو آی )IUI( موفقیت آمیز 
شده و هم اکنون این مادران در دوران بارداری خود قرار دارند و روند درمانی آنها با موفقیت پیش رفته است.  نیک خلق در توضیح این روش افزود: آی یو آی )IUI( یک روش نسبتاً ساده و کم تهاجمی برای کمک به زوج هایی است که با 

مشکل ناباروری مواجه هستند که با توجه به روش های درمانی پیچیده تر، این روش کاربرد فراوانی دارد. 
رئیس بیمارســتان ۲۲ بهمن مسجدســلیمان در ادامه با اشــاره  به اهمیت روش آی یو آی در درمان ناباروری گفت: این روش در واقع به منظور افزایش شــانس باروری در زوجین با مشــکلات ناباروری طراحی شــده است و در مقایسه با 
روش های دیگر، روش ســاده تری اســت تا احتمال باروری افزایش یابد. همچنین، آی یو آی از هزینه های کمتری نســبت به روش های دیگر برخوردار است و به همین دلیل یکی از گزینه های محبوب در درمان ناباروری به شمار می آید. نیک 
خلق در پایان خاطرنشان کرد: مرکز درمان ناباروری بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان با بهره گیری از پزشکان متخصص و بروزترین تکنیک ها، به زوج های نابارور در آغاز فرآیند بارداری کمک می کند تا با احتمال موفقیت بالا، این مسیر 

را به شکلی مؤثر و امیدبخش طی کنند.
گفتنی اســت، IUI که مخفف Intrauterine Insemination اســت، به معنای تلقیح داخل رحمی اســپرم است و یکی از روش های کمک باروری محسوب می شود. در این روش، اسپرم های شسته شده و آماده شده، توسط پزشک 

متخصص زنان و زایمان، در زمان تخمک گذاری به طور مستقیم به داخل رحم تزریق می شوند؛ در واقع، در این روش، اسپرم ها مسیری کوتاه تر را برای رسیدن به تخمک طی می کنند و به همین دلیل، احتمال بارداری افزایش می یابد.

 شهردار اهواز با اشاره به اینکه عملیات اجرایی مترو پیش از پایان سال از سر گرفته می شود، گفت: در سه سال گذشته ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار مترمربع آسفالت در شهر اهواز اجرا شده 
است، شهر اهواز دارای ۷۵ دستگاه اتوبوس بود که اکنون این تعداد ۳۳۰ دستگاه رسیده است و در تلاش هستیم که آن ها را به ۵۰۰ دستگاه ارتقا دهیم.

 رضا امینی در آئین آغاز عملیات اجرایی احداث بوستان ۱۴۰ هزار متری گل نرگس در کوی مهدیس، اظهار کرد: امروز یکی از طرح های عمرانی، خدماتی در منطقه ۸ شهرداری اهواز 
آغاز می شود. امینی با اشاره به اینکه پیش از پایان سال عملیات اجرایی مترو اهواز آغاز می شود، ادامه داد: از سیاه نمایی هایی که با نیات مختلف اتفاق می افتد گذشت می کنیم اما هوش و 

ذکاوت مردم ما به قدری است که تنش ها و تلاطم ها را قضاوت کنند.
 امینی از تفاهم نامه سه هزار میلیارد تومانی با یکی از نهادهای دولتی خبر داد و تاکید کرد: پروژه های بزرگ و کوچکی در این تفاهم نامه است که وضعیت کیفی در محلات شهری بهبود 
پیدا خواهد کرد. وی با بیان اینکه در سه سال گذشته ۵۲۰۰ مترمربع آسفالت در شهر اهواز اجرا شده است، گفت: شهر اهواز دارای ۷۵ دستگاه اتوبوس بود که اکنون این تعداد ۳۳۰ دستگاه 

رسیده است و در حال تلاش هستیم که آن ها را به ۵۰۰ دستگاه ارتقا دهیم.

   علمیات اجرایی متروی اهواز پیش از پایان سال آغاز می شود/اراده ما در شهرداری بر کار کوتاه مدت و با کیفیت است

 جواز اســلحه گلوله زنی ۵ تیرگلنگدنی کالیبر ۷/۹شــماره بدنه
   ۲۹-۱۹۶۱۹بنام علی دونا خادمی   به شماره ملی ۴۲۵۰۰۱۹۷۵۶ صادره 

از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد.

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱3۸۹ 
رنگ نقــره ای شــماره موتور۱۲۴۸۹۱۲۵۸۴۲شــماره شاســی
NAAM۱۱CA۱AE۰۲۶۱۲۰ شماره پلاک۴۹-۲۲۲د۴۴ بنام مهوش 

ایزدپناه شماره ملی ۴۲۵۱3۱۶۷۲۱ مفقودو فاقد اعتبار می باشد

خرید اینترنتي فقط از سایت هاي داراي نمادالکترونیک معتبر
گروه اســتان ها_اصفهان_ رئیس پلیس فتا فرماندهي انتظامي اســتان گفت: 
بیشترین جرایم پلیس فتاي اصفهان در حوزه خرید و فروش هاي اینترنتي است ، 
کساني که قصد خرید اینترنتي دارند حتما توجه کنند که سایت فروش کالا نماد 

الکترونیک داشته باشد و آن نماد بازشده و با آدرس خرید تطبیق داشته باشد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پلیس، سرهنگ "نعمت الله طاهرپور" در جمع اصحاب 
رسانه اصفهان ضمن تبریک فرارســیدن دهه فجر اظهار داشت: رسیدگي به جرایم 
سایبري و مبارزه با این جرایم در اولویت ماموریت هاي پلیس فتا قرار دارد و به صورت 
شبانه روز به شکایات شهروندان رسیدگي مي شود، مرکز فوریت فوریت هاي سایبري 
۲۴ ساعته آماده رسیدگي به شکایات شهروندان است و شهروندان مي توانند از طریق 
تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ موضوعات خود را مطرح تا کارشناسان متخصص پلیس 
فتا اقدامات اولیه را در کم ترین زمان ممکن انجام دهند. وي افزود: از شهروندان تقاضا 
مي شود فقط در موارد فوریتي که در لحظه نیاز به تصمیم گیري دارند با شماره تلفن 
۰۹۶۳۸۰ تماس حاصل نمایند تا امکان ارائه خدمات به دیگر شهروندان نیز فراهم 
شود و از تماس تلفني موارد غیرفوریتي خودداري کنند که اگر تماس ها افزایش یابد 
سرعت رسیدگي به امورات شهرونداني که موارد فوریتي دارد کاهش مي یابد. سرهنگ 
طاهر پور ادامه داد: پلیس فتا در حوزه تولید محتوا و رسانه با محوریت افزایش اطلاعات 
شهروندان و پیشگیري از وقوع جرایم نیز متناسب با نیاز روز جامعه فعالیت مي کند، 

کارشناسان پلیس فتا در اداره تشخیص و پیشگیري که یک محیط کاملا تکنولوژیک 
است محتواهاي متناسب با جرایم و آسیب هاي اجتماعي جدید را تولید و انتشار مي 
دهند. رئیس پلیس فتا فرماندهي انتظامي استان اصفهان گفت: پیامک هاي ارسالي از 
سازمان ها یا اداره هاي دولتي معمولا یک سرشماره خاص و تعریف شده دارند و اگر با 
سرشماره معمولي پیامکي ارسال شد به شدت خطرناک است که شهروندان باید از ورود 
به لینک هاي داخل پیام ها اکیدا خودداري و پیامک را حذف کنید. این مقام انتظامي 
تصریح کرد: کلیه سایت ها ۲۴ ساعته رصد مي شوند، سایت هاي مجرمانه شناسایي 
،پایش و برخوردهاي قانوني لازم انجام مي شــود و سایت هاي جعلي که محتواهاي 

نامناسب دارند مسدود مي شوند که طي ۱۰ ماهه ابتدایي امسال ۵۳ درصد عملکرد 
پلیس فتا در این حوزه نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است. سرهنگ 
نعمت الله طاهرپور خاطر نشان کرد: بیشترین جرایم پلیس فتاي اصفهان در حوزه خرید 
و فروش هاي اینترنتي است ، کساني که قصد خرید اینترنتي دارند حتما توجه کنند 
که سایت مورد نظر آن ها نماد الکترونیک داشته باشد و آن نماد باز شود و اطلاعات آن 
فروشگاه و اصالت و کیفیت آن را که با ۵ ستاره مشخص مي شود نشان دهد و نماد حتما 
باید با آدرس خرید تطبیق داشته باشد. وي گفت: معاملات در سکوهاي خارجي و حتي 
سکوهاي داخلي به هیچ عنوان توصیه نمي شود و مراکز فروش حتما باید تارنما تعریف 
وسایت تشکیل دهند، خارج از آن ضریب اطمینان پایین است و حتي سایت هایي که 
داراي نماد الکترونیک هستند نیز درجه بندي دارند. رئیس پلیس فتا استان اصفهان با 
اشاره به افزایش ۸ درصدي شکایات حوزه سایبري در استان طي ۱۰ ماهه امسال گفت: 
خوشبختانه در این مدت با اقدامات و تلاش هاي مؤثر کارشناسان پلیس فتا ،کشفیات 
در حوزه جرایم سایبري نیز ۱۳ درصد افزایش یافته است. این مقام انتظامي بار دیگر به 
شهروندان توصیه کرد: در معاملاتي که در بستر اینترنت انجام مي شود اگر اطمینان 
لازم را ندارید از پرداخت بیعانه اکیدا خودداري کنید ممکن است پس از پرداخت بیعانه، 
جنس یا کالایي براي شما ارسال نشود و یا اگر ارسال شود از کیفیت لازم برخوردار نباشد 

و گرفتار کلاهبرداران اینترنتي شوید.

رشد صادرات در۱۰ ماه سال جاری به کشورهای همسایه
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان  درویشعلی حسن زاده روز یکشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۳ 
در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان گلستان ضمن گرامیداشت چهل و ششمین 
سال پیروزی انقلاب اســلامی گفت : با تلاش های صورت گرفته ۳۵ واحد صنعتی با 
سرمایه گذاری ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان و با ظرفیت اشتغال ۶۸۷ نفر در دهه فجر به 
بهره برداری می رسد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان ادامه داد: از این تعداد ۲۱ 
واحد ایجادی ۶ واحد طرح توسعه و هشت واحد احیایی هستند و عمده محصولات این 
واحدها روغن زیتون، پلی فور، خوراک دام و طیور، پلی استایلن، دارو با منشأ گیاهی، ظروف 
آلومینیومی و غیره است. وی افزود : افتتاح ساختمان و همایش کشاورزی و معادن در 
مرکز استان گلستان از دیگر پروژه هایی است که در ایام دهه فجر به بهره برداری می رسد. 
مسئول کمیته اصناف و بازاریان ادامه داد : رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با فعالان بخش 
خصوصی نیز چندین نکته بیان کردند و تلاش ما این است که بتوانیم به این مباحث جامعه 
عمل بپوشانیم، رهبر انقلاب اسلامی به امیدآفرینی تأکید کردند و تلاش ما این است که 
با برگزاری جلسات تبیینی نسبت به این امر اهتمام داشته باشیم. مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت گلستان خاطرنشان کرد: برگزاری تور راهیان پیشرفت با حضور اساتید دانشگاه، 
دانشجویان و دانش آموزان است که با بازدید از اماکن اقتصادی و یا حضور کارآفرین یا 

فعال اقتصادی برتر در مدارس و دانشگاه صورت می گیرد. حسن زاده همچنین از برگزاری 
یادواره شهدای اصناف در شهرستان گمیشان، و نمایشگاه کالا در گرگان از تاریخ ۱۶ 
الی ۱۹ بهمن به مدت چهار روز در سالن جنب تالار فخرالدین اسعد گرگانی خبر داد . 
حسن زاده بیان کرد: روند صادرات استان گلستان مثبت است و ۳۷۵ میلیون دلار در طی 
۱۰ ماه سالجاری به ۲۸ کشور هدف صادراتی انجام شده است، ترکمنستان، قزاقستان 
و عراق کشورهای نخست هدف صادراتی استان به شمار می رود. وی افزود: روند ۱۲۷.۸ 

میلیون دلار صادرات استان گلستان در ۱۰ ماه به ترکمنستان بوده که رشد ۶۷ درصدی 
را در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد. مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت گلستان خاطرنشان کرد: در مدت ۹ ماه ۱۱۶ میلیون دلار به کشورهای اوراسیا 
صادرات داشتیم که رشد ۸۵ درصدی را نشان می دهد . وی ادامه داد: ۱۰۲ فقره پروانه 
صنعتی در استان در ۱۰ ماه سالجاری صادر شده که ارزش سرمایه گذاری آن ۳.۸ هزار 
میلیارد تومان است، در ۱۰ ماه ابتدای امسال ۲۱ واحد صنعتی استان احیاء شده که ۴۴۶ 
میلیارد تومان برای این پروژه ها سرمایه گذاری شده و ۳۰۹ نفر به کار بازگشتند. وی افزود: 
کارگروه رفع موانع و تولید ۳۰ جلسه برگزار کرده است و مشکلات ۱۷۵ واحد اقتصادی 
در حوزه صنعت و کشاورزی و اقتصادی را بررسی کرده است و ۱۸۳ مصوبه برای حمایت 
و ادامه تولید و یا افزایش ظرفیت در این جلسات داشتیم. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
گلستان یادآور شد: در حوزه صدور جواز تأسیس نیز ۳۰۷ فقره جواز تأسیس باارزش 
سرمایه گذاری ۲۰.۶ هزار میلیارد تومان و پیش بینی اشتغال زایی ۶ هزار و ۹۳۶ نفر در 
۱۰ ماه سالجاری صادر شده است. حسن زاده در پایان گفت :  ۵۸ هزار بازرسی در مدت 
۱۰ ماه سالجاری صورت گرفته است و هشت هزار و ۱۴۴ پرونده تخلفاتی این بازدیدها به 

همراه داشته است که ارزش آن ۲۹۴ میلیارد تومان بوده است.

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی – – یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )نوبت اول(یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )نوبت اول(
    نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان گلستان به نشانی گرگان- میدان بسیج-سایت اداری 

 R – ۰۳۱۲۲۰ نور آباد شهرستان گنبد  بشماره tbs ۱-موضوع مناقصه: یک مرحله ای با ارزیابی کیفی مناقصه تهیه مصالح و اجرای دیوار ، محوطه سازی و احداث اطاقک ایستگاه
۲-کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات  ۵۳۱۸۷۲۲۵  مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸

۳-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان گلستان به آدرس : گرگان – میدان بسیج – سایت ادارات  -  کد پستی  ۳۶۹۴۸ – ۴۹۱۸۹ 
 ۴-زمــان دریافت اســناد : کلیه اســناد مناقصه پس از چــاپ آگهی دوم حتی الامکان  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳در ســامانه ســتاد بارگذاری و تا تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( به نشــانی   

www. SetadIRAN.ir قابل دریافت ) دانلود ( میباشد .
۵- نحوه دریافت اســناد مناقصه و مهلت ارائه مدارک  : پیمانکاران و داوطلبان شــرکت در مناقصه و واجد شــرایط )دارای  حداقل رتبه ۵  ابنیه)ســاختمان( ، توانایی مالی ، ظرفیت آزاد کاری ، ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی، داشتن 
صورتحســابهای مالی حسابرســی شــده مورد تایید موسســات حسابرسی تخصص و سابقه کاری مرتبط ( می بایست ضمن ثبت نام در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW. Setadiran.ir و دریافت گواهی  امضاء 
الکترونیکی ) در صورت عدم عضویت قبلی ( جهت شــرکت در مناقصه از طریق ســامانه ســتاد اقدام نمایند . ضمناً لازم اســت مناقصه گران کلیه مدارک خواسته شده براساس دعوتنامه ارسالی که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (  
WWW. Setadiran.ir ، پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات http://iets.mporg.ir   درج گردیده پس از تهیه و تکمیل مســتندات،  حداکثر تا ســاعت ۱۴ روز ســه شنبه تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند . 
)در این مرحله مناقصه گران علاوه بر بارگذاری مستندات ارزیابی کیفی ، همزمان با آن ملزم به ارسال نسخه کاغذی اسناد ارزیابی کیفی و پاکت ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به  آدرس شرکت گاز استان گلستان امور 
قراردادها می باشند( . بدیهی است کلیه مناقصه گران در صورت بارگذاری اسناد و تکمیل مستندات در موعد تعیین شده ، قابلیت مشارکت در فرآیند مناقصه را خواهد داشت . همچنین شرکتهایی که دارای عضو هیئت مدیره مشترک میباشند 

مجاز به شرکت همزمان در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت بصورت توامان نخواهند بود  و در هر مرحله از مناقصه که این موضوع ثابت شود مناقصه گذار نسبت به حذف مناقصه گران مربوطه از روند مناقصه اقدام خواهد نمود. 
۶-نوع و میزان تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار : مطابق با بند الف ماده ۶ آئین نامه تضمین معاملات دولتی جهت مناقصه به مبلغ  ۱/۲۴۶/۰۰۰/۰۰۰ )ریال ( میباشــد . ضمناً مبالغ اعلامی تقریبی بوده و میزان نهایی تضامین 

براساس برآورد اولیه در اسناد مناقصه قید می گردد.
۷-مبلغ برآورد اولیه : مناقصه ۲۴/۹۰۲/۰۰۰/۰۰۰ )ریال ( میباشد . ضمناً مبالغ اعلامی تقریبی بوده و برآورد اولیه دقیق در اسناد مناقصه قید می گردد .

۸-کمیسیون مناقصات)بازگشایی پاکات( :  روز سه شنبه   مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱
شماره مرکز تلفن :  کد شهری ) ۰۱۷ ( ۵ – ۳۲۴۸۰۳۷۲   داخلی ۲۰۵۹

کارشناس مربوطه : آقای مهندس ره انجام     فاکس :  ۳۲۴۸۰۲۹۸  )  ۰۱۷( 

بهسازی، نوسازی و توسعه راه های استان مرکزی 
در دستور کار است 

غزاله جعفری-ایده روز| سرپرســت اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: بهسازی، نوســازی و توسعه راه های استان مرکزی در 
دستورکار است. 

علیرضا عزیزی با اشاره به  توسعه زیرساخت های حمل ونقل و بهبود خدمات اداری اظهار 
کرد: در راستای ارتقای شاخص های عمرانی استان، مجتمع اداری شهرستان میلاجرد در 
زمینی به مساحت ۲۰۰ مترمربع احداث شده و برای ساخت آن اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد 
ریال هزینه شده است.وی افزود: این ساختمان جدید با هدف تسهیل دسترسی مردم به 
خدمات دولتی و ارتقای کیفیت ارائه خدمات احداث شده و نقش مهمی در بهبود امور 
اداری این شهرستان ایفا خواهد کرد و در بخش راه سازی، دو طرح مهم در حوزه بهسازی 
و احداث راه های استان به بهره برداری خواهد رسید. عزیزی با اشاره به بهسازی جاده قدیم 
ساوه – تهران به طول ۳ کیلومتر تصریح کرد: احداث باند دوم محور دلیجان – نراق به 
طول ۱.۵ کیلومتر نیز در دست اقدام است که این دو پروژه با مجموع ۴.۵ کیلومتر مسیر 
جدید و با استفاده از ۴ هزار تن آسفالت، ۳۱ هزار و ۸۲۵ تن اساس و زیراساس و ۱۰ دستگاه 
ابنیه فنی اجرا شده است. وی ادامه داد: برای تکمیل این پروژه ها اعتباری بالغ بر یک هزار 
و  ۶۴۲ میلیارد ریال تخصیص یافته که نقش مؤثری در بهبود ایمنی و تسهیل تردد در 
محورهای مواصلاتی استان خواهد داشت، ضمن اینکه اجرای این طرح ها نه تنها موجب 
افزایش ایمنی جاده ها و کاهش سوانح رانندگی خواهد شد، بلکه توسعه اقتصادی و رونق 
حمل ونقل را نیز در پی خواهد داشت. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی 
توسعه زیرساخت های راه سازی را از اولویت های دولت در استان مرکزی برشمرد و افزود: در 
تلاش هستیم با اجرای پروژه های متعدد، سطح خدمات جاده ای را ارتقا دهیم و  تکمیل این 
پروژه ها بخشی از برنامه های گسترده راه و شهرسازی استان برای بهبود شبکه حمل ونقل 
است و در سال های آینده، پروژه های بیشتری در این حوزه به بهره برداری خواهند رسید.

عزیزی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت راه های ارتباطی در توسعه اقتصادی و اجتماعی، 
اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی برنامه ریزی جامعی برای بهسازی، نوسازی و توسعه 
راه های استان در دســتور کار دارد. اجرای پروژه های جدید در حوزه راه سازی می تواند 
به جذب سرمایه گذاری، رونق گردشگری و افزایش ایمنی مسافران منجر شود.با افتتاح 
این پروژه ها، مردم استان مرکزی به ویژه ساکنان شهرستان های دلیجان، نراق، ساوه و 
میلاجرد شاهد بهبود شرایط راه ها و خدمات اداری خواهند بود که این امر، یکی از مهم ترین 

دستاوردهای عمرانی در دهه فجر امسال محسوب می شود.

شناسه آگهی:۱۸۷۷۰۵۱ شرکت گاز استان گلستانشرکت گاز استان گلستان
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شماره : 
2107

 
1000910009

کارت ملی به شماره 1698626037به نام یوســف تابع معاویه فرزند علی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1741370531 و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه 3 به نام سجاد ناصری فرزند حامد 
در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

مدرک تحصیلی دیپلم به شــماره دانش آموزی  312120001بــه نام وحید الفتی فرزند علــی اکبر در تاریخ 
1399/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5929780943 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 30ایران583ن22 و شماره شاســی S1412287462941 و شماره موتور 
2382835 و نام صاحب سند هایده ناصرپور و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه وکارت سوخت با مشخصات 
مذکور و گواهینامه پایه دوم  به نام محمد ناصرپور فرزند طاهر در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6139951682 و کارت بانک ملت به نام علی شــاطری چگنی فرزند قاسمعلی در تاریخ 
1403/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2110390484به نام نوید علوی فرزند محمد در تاریخ 1403/11/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو نیسان و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 68ایران287م46 
و شماره شاسی D56311 و شماره موتور 262988 و نوع وسیله نقلیه کامیونت یخچالداربه نام صراط کریم زاده 

قره جقه فرزند حسین در تاریخ 1403/10/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3309205312 و کارت سوخت به شماره پلاک 78ایران 247ی97به نام علی صالحی فرزند 
نبی در تاریخ  1403/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960634706به نام محمد صالح ســلگی فرزند حیدرعلی در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 0080846084به نام ســمیرا توکلی فرزنــد اورجعلی در تاریخ 
 1403/8/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و ویژه  و کارت ملی به شــماره 5459861802به نام امید صفدری فرزند یوســف در تاریخ 
 1403/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره 4190134139 و کارت سوخت 
به نام یاسر شیرپور فرزند فرج اله در تاریخ 1403/11/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شــماره ملی 3950536061به نام محمدجواد قاسمی فرزند فرهاد در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4284438700 و کارت سوخت به شماره پلاک 15ق765ابران 87 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 48196972به نام حمزه گنج خانی فرزند صفر علی  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @4282913606به نام ثریا نقوی فرزند رمضان در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280519293به نام سعید نظری فرزند کریم  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285507862به نام سمیه نور افکن فرزند شهاب الدین  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 6149437450 و کارت ملی به شــماره 6149437450 و گواهینامه  به شماره 
6149437450به نام شهباز برجی فرزند مقصود علی و کارت شناسایی بنیاد شهید و کارت نیروی انتظامی  در 

تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 4560316899 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4560316899 به نام رسول حافظی فرزند 

جمال در تاریخ 1401/11/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 5309616772 و گواهینامه پایه دوم به شماره 5309616772 و کارت ملی به شماره 
5309616772به نام سید محمد جواد نبوی فرزند سید تاج الدین در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4560312907 و کارت بانکی ملی و ملت و کارت ملی به شماره 4560312907به 
نام مطهره ضیائی فرزند حسینعلی در تاریخ  1403/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت وســیله نقلیه بــه شــماره IRPC95R22BD853189 و نام خــودرو ســابپا111هاچ بک و رنگ 
خودرو آبی ســیر-متالیک و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 82 ایران885ط51 و شــماره شاسی 
NAS431100G5853189 و شــماره موتور M135539429 و نام صاحب سند فرشته جاری و نوع وسیله 
 نقلیه ســواری به نام فرشــته جاری فرزند بلال و همچنین کارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه سوم به نام عباس

 آقا بصیری در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
شناسنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شماره ملی 1899937684به نام یوسف 

احمدزاده فرزند کاظم در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420714816به نام مهدی خواجه شــریفی میم باشی اناری فرزند مسعود در تاریخ 
 1403/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420518405به نام تکتم حمیدی فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/11/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC781V102592758 و نام خودرو پراید صبا ) جی تی ایکس( 
و رنگ خودرو شیری _روغنی و مدل وســیله نقلیه 1378 و شــماره پلاک 59 ایران618ج21 و شماره شاسی 
S1412278592758 و شماره موتور 00114657 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام صدیقه سارانی فرزند ملنگ 

در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401 

شناسنامه ببه شماره ملی 2130599931 به نام روح اله فلاح فرزند  در تاریخ 1403/11/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

گواهینامه دوم به شــماره 9900492886به نام مجید رفیعی فرزند رضا در تاریخ  1403/6/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

گواهینامه  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت بانکی  به 
شماره  و کارت ملی به شماره 2240178132به نام سعید باقری پور فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/10/26 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5199861174به نام حسن میرزایی فرزند علی در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369177628به نام زهرا برادران فرزند اسداله در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 0078538351به نام محمد 

دیداری فرزند محمد صادق در تاریخ  1403/7/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20132013
کارت ملی به شماره 0872940292به نام سحر لنگری فرزند براتعلی  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0018850057به نام امیر بوطه چالی فرزند محمد در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5420041677به نام محمدرضا خادمی درگاه اناری فرزند منصور در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0060724161به نام فاطمه احمدیان پور فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/10/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4322576508به نام غلامرضا احمدیان پور فرزند حســین  در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0589680781به نام محمد کبورانی فرزند حسن در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0480228795به نام هانیه فکری فرزند حسین در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت وسیله نقلیه به شــماره NAS411100J3439194 و نام خودرو پراید SE 131 و رنگ خودرو سفید 
 NAS411100J3439194 روغنی و مدل وسیله نقلیه 97 و شماره پلاک 73 ن 654 ایران 20 و شماره شاسی
و شماره موتور M136104552 و نام صاحب سند شیوا محمدی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شیوا محمدی 

فرزند محمد در تاریخ  1403/10/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
خــودرو  پــارس  خــودرو  نــام  بــه   کمپانــی   "ســند 
 SAHAND و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1406 و شماره پلاک 66 ایران 696 د 97 و شماره 
شاسی NAPX234AAR1006782 و شماره موتور M1515350392 و نام صاحب سند علیرضا باوند پور 
 NAPX234AAR1006782 باغ شاهی و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و نام خودرو پارس خودرو SAHAND و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 
66 ایران 696 د 97 و شماره شاســی NAPX234AAR1006782 و شماره موتور M1515350392 و نام 
صاحب سند علیرضا باوند پور باغ شاهی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علیرضا باوندپور باغ شاهی فرزند موسی  

در تاریخ1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

گواهینامه پایه ســوم  و شناســنامه به شــماره 4530121860به نام مجید گراوند فرزند علی عباس در تاریخ 
1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3370039737به نام مرجان اکبری نیا فرزند نعمت در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1600506917به نام معصومه نوروزی فرزند حسین در تاریخ 1403/11/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم   به نام نیما صفری فرزند غلامعلی  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  3934315496 به نام احمد پیروی فرزند رحم خدا در تاریخ 1403/8/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 20652065
کارت ملی به شماره 0410408492به نام محمدتقی سنگ سفیدی فرزند موسی در تاریخ 1403/9/7 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره 0046998306به نام هاشــم فتوت احمد فرزند جلیل در تاریخ 

 1403/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی وشناسنامه به شماره 608به شــماره 4170714873به نام رضا ســرلگ فرزند  مهد یقلی در تاریخ 

 1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010522646به نام سپیده ندیمی فرزند هادی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1940864828به نام مهیار علائی فرزند مهدی  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20872087

کارت ملی به شماره 1533974179به نام سعید مولایی ممان فرزند افضل  در تاریخ  1403/3/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS411100L3614299 و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 67ن239ایران10 و شــماره شاسی NAS411100L3614299 و شماره 
موتور  M13/6477857و نام صاحب سند وحید باقری گنجه و نوع وسیله نقلیه به نام وحید باقری گنجه فرزند 

محمد در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو رانا و رنــگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 
34س352ایران20 و شماره شاسی NAAU01FEXGT136485 و شماره موتور 163B0236569 و نام 
صاحب سند علی محمد تجمل و نوع وسیله نقلیه به نام علی محمد تجمل فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/8/8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 13ه871ایران50 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دنا و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 13ه871ایران50 و شماره شاسی NAAW61HU9PE026707 و 
شماره موتور 153H0157060 و نام صاحب سند فهیمه علیمحمدی و نوع وسیله نقلیه به نام فهیمه علیمحمدی 

فرزند احمد در تاریخ 1403/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و 
شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام ســپیده ذکایی فرزند کریم در تاریخ 

 1403/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو تاراtu5p و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 
16ن939ایران68 و شماره شاسی NAAY114E7ND966799 و شــماره موتور 187B0028949 و نام 
صاحب سند مجتبی شفیعی و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک 16ن939ایران68به نام مجتبی 

شفیعی فرزند شیرعلی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211148211148
کارت وســیله نقلیه به  نــام خودرو   هــاچ پک و رنگ خودرو  مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1400 و شــماره 
پــلاک  175ه177ایــران 40و شــماره شاســی  NAKS107427MB120519و شــماره موتــور

HFC4GB33DM0000965  و نام صاحب سندسحر بهروز  و نوع وســیله نقلیه سواری به نام سحر بهروز 
فرزند کاظم در تاریخ 1403/11/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077999501به نام حدیثه شــفیعی فرزند رضا در تاریخ1403/11/01/مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه  نام خودرو   هاچ پک  ام وی ام و رنگ خودرو مشکی و 
مدل وسیله نقلیه 1402  و شماره پلاک 17س518ایران10 و شماره شاسی   MVME3T10AHP035476و 
شماره موتورNATGBARU3P1005672  و نام صاحب ســند دریا معصومی  و نوع وسیله نقلیه   سواری و 
کارت ملی به شــماره 4000294830به نام دریا معصومی فرزند شــعبان علی  در تاریخ  1403/11/12مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211187211187
پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتور تی وی اس و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 
پلاک 69433 ایران127 و شماره شاسی N2G***125R9410239 و شــماره موتور  و نام صاحب سند 
جلیل صالحی فر و نوع وسیله نقلیه به نام جلیل صالحی فر فرزند جلیل در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211192211192
کارت ملی به شماره 2669423035به نام جمالعلی میرزائی خســمخی فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و کارت ملی به شماره 483935474به نام مولد ربیعی سچابه مفقود گردیده است واز درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211226211226
 51E314T-FX و نام خــودرو فونیکس NATHBAWT3R1028300 کارت وســیله نقلیه به شــماره
و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک ایران 60 - 775 ص 93 و شــماره شاسی 
NATHBAWT3R1028300 و شــماره موتــور MVMF4J16AHR041163 و نــام صاحــب 
ســند فاطمه فصیحی و نوع وســیله نقلیه ســواری هــاچ بک و برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه 
NATHBAWT3R1028300 و نام خودرو فونیکس 51E314T-FX و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1403 و شماره پلاک ایران 60 - 775 ص 93 و شماره شاسی NATHBAWT3R1028300 و شماره 
موتور MVMF4J16AHR041163 و نام صاحب سند فاطمه فصیحی و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بکبه 

نام فاطمه فصیحی فرزند جهان بخش در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک سپه به شماره ملی 2110674164 
به نام حسن کوشایی پور فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو نام خودرو پژوپارس  و رنگ خودرو خاکستری متالیک  و مدل وســیله نقلیه 1385 و شماره 
پلاک 77 س 212 ایران 59  و شماره شاسی 19353321 و شماره موتور 12485052228 به نام حسین دشتی 
زاده فرزند جان محمد شماره ملی 2110356200 در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4979878962 به نام سکینه رمرودی فرزند صفرعلی در تاریخ 1403/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 0533436699 به نام مجتبی مشــیدی فرزند غلامحســین  در تاریخ 
1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و کارت ماشین نام خودرو پراید 131 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
 5720682/M13 و شماره موتور NAS411100G1257077 پلاک 49 ص 348 ایران 59 و شماره شاسی
به نام علیرضا قربانی فرزند رمضانعلی  به شماره ملی 2122148535 در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت ماشین و کارت ســوخت وانت و کارت عابربانک ملی ، صادرات و 
کارت شناسایی فنی و حرفه ای به شماره ملی 2121541039 به نام مهدی محمدی فرزند محمدعلی و کارت 

سوخت پژو به نام خانم کمیزی در تاریخ  1403/10/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2  و گواهینامه موتورسیکلت به شــماره ملی 4569861921 به نام زین العابدین مرادی فرزند 
غلامرضا  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک به شماره ملی 2111069051 به نام مائده معلمیان گرجی فرزند علی در تاریخ 
1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 2 و کارت خودرو به شماره پلاک 76 ص 126 ایران 59 
و کارت سوخت و کارت عابربانک مهرایران ، بلو بانک به شماره ملی 2110838991 به نام سورنا حدادی فرزند 

حسینعلی در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
گواهینامه پایه سوم به شماره 4580422945به نام فرید عابدی فرزند مهدی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ماشین و موتور  سیکلت پایه سوم  به شماره 0441221637به نام علی رحیم اف فرزند محمد تقی در 
تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1290387729به نام محبوبه تفضلی فرزند محمدحسن  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273478861به نام مهشید مومن اصفهانی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/10/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و برگ سبز خودرو  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 82 و شماره پلاک 
18 ب 187 ایران67  و شماره شاسی S1412282899631 و شماره موتور M13434547  به نام مجید خیری 
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  1402/1/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
 

25082508
کارت ملی به شماره 1273883901 به نام حســن غلامی فرزند محمد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره 2210356725به نام امیر رضائی فر فرزند سلیمان  در تاریخ  1403/11/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 2162597187 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 87 س 296 ایران 92 به نام مهدی 
یونســی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1403/11/9 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

29002900
کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره 3920425626به نام احسان ریئسی فرزند علی محمد  در تاریخ 

 1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ماشین 33-653و99 به شماره 0037201913به نام مریم اسدی طاری فرزند امان اله در تاریخ 
1403/10/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052676110و گواهینامه وکارت بنیادشهید به نام سکینه علیان نصرآبادی فرزند احمد 
در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0385859848به نام ابراهیم قزاقی فرزند محمد تقی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1540487148به نام میلاد چراغی فرزند رسول در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی1465176144به نام رضوان آقا گواهی اردی فرزند عباس  در تاریخ 1403/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0037205668به نام رضا حســین آبادی فرزند رمضان علی در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره 5560084591به نام محمد احمدی فرزند علیرضا  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت گواهینامه به شماره 0020273886به نام اکرم کاظمی فرزند اردشیر در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه وکارت نظامی وعابر بانک به شماره 0066954861به نام مهدی حسن دوخت فرزند علی 
اکبر در تاریخ 1401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042410347به نام غلامعلی حیدری رامشه فرزند رضا قلی در تاریخ 1403/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه موتور وماشین کارت موتور به پلاک 139ایران 64335وکارت سوخت دوعدد موتور وماشین 
عابر بانک وکارت ایثار  به شماره ملی0052558134به نام رضا جلالیان فرزند نعمت الله در تاریخ 1403/11/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  گواهینامه به شماره ملی 0016227522به نام پویا افراشته فرزند علی اکبر  در تاریخ  1403/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0205519954به نام ماهلین دیوسالار فرزند حمیدرضا در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110690109و گواهینامه به نام امید وصالی رشید فرزند اکبر در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015151107به نام سید ابوالفضل شاه ابراهیمی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1741922887و گواهینامه به نام کوثر نعمت زاده فرزند سهراب در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 1960437321 و کارت سوخت به شماره پلاک 912م35 ایران33 و کارت بانکی ملی و سپه 
به نام مجتبی هاشم پور فرزند لهراسب در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو سمند و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 
51ط982 ایران41 و شماره شاسی 17627900 و شماره موتور 12485067243 و نام صاحب سند زهرا رمضانی 

فرزند هاشم در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29032903
کارت ملی به شماره 1718442483به نام زلف علی زبرجد زگلوجه فرزند بیوک در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013804359به نام حامد مینائی حفظ آباد فرزند صدیف در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو تاکسی روآ و رنگ خودرو زرد و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 68 999 
ت 76 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سلطانعلی مجدی فرزند رستم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5199595482 و گواهینامه سوم به شماره 5199595482 و کارت نظام وظیفه به شماره 
5199595482و کارت هــای بانکی و کارت خانه کارگر به نام ســیروس میرزا محمدی فرزنــد عزیز در تاریخ 

1403/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4910634381به نام فاطمه آزادی فرزند بهرامعلی و شناسنامه به شماره 4911119391 به 
نام علی ایمانی نیا فرزند رمضانعلی و شناسنامه به شماره 4902204223 به نام محمدمهدی ایمانی فرزند علی 

در تاریخ 1403/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شــماره 4911080639وبیمه نامه به شماره 82ه 564-21و کارت وســیله نقلیه پژو پارس 
مدل1393ســفید به شــماره 82ه 564-21و کارت موتور آپاچی RTR180مدل1390و کارت ســوخت به 
شماره82ه 564-21و معاینه فنی ماشین  به نام علی اصغر درخشان فرزند محمد در تاریخ  1403/11/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت های بانکی به شماره 1602814295به نام فاطمه رضا زاده فرزند علی  در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046047905 و شناسنامه به شماره 0046047905به نام محمدرضا قربانی فرزند نظامعلی 
در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4900392871به نام محمدمعین شاعری فرزند یوسف در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

شناسنامه به شماره 4400168700 و کارت بانکی  به شماره مختلف و گواهینامه سوم به شماره 4400168700 
و کارت ملی به شماره 4400168700به نام نینا بیک وردی فرزند محمد در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1782به نام محمد حسین جامعی ندوشن فرزند عطاپور در تاریخ  1403/10/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0530598914به نام ناصر جعفری فرزند امیر مالک در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150408811 و کارت بانکی  به شــماره بلو بانک سامان - پاسارگاد و کارت دانشجویی به 
شماره 40025230507462به نام مهسا فرجی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و 
  M15\9798619و شماره موتور NAS851100N5765084 شماره پلاک 69ج982ایران21 و شماره شاسی
و نام صاحب سند فرشاد قدمیاری و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه 3 به شماره به نام فرشاد قدمیاری فرزند 

مصطفی در تاریخ 1403/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 427به نام رضا غفاری فرزند اروجعلی در تاریخ 1403/9/15 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0034533427به نام مصطفی جزمطلب تبریزی فرزند علی در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0034533427به نام مصطفی جزمطلب تبریزی فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

برگه کمپانی خودرو به شماره وسیله نقلیه IRJC921VHCR195632 و نام خودرو رنو L90 لوگان و رنگ 
خــودرو ســفید و مــدل وســیله نقلیــه 1392 و شــماره پــلاک 26 ل 329 ایران 99 و شــماره شاســی 
NAPLSRALDC1195632 و شماره موتور W134294 و نوع وســیله نقلیه سواری به نام مجید نجفی 

فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

541112541112
کارت ملی به شماره 3670337741به نام حوا اسکندری فرزند عباس در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملــی و کارت پایان خدمت  به شــماره 2581067179به نام پویا دوزنده حســابی فرزند هادی در تاریخ 

 1403/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595938509به نام محمدرضا دوست کهدمی فرزند صفر در تاریخ 1402/10/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  وفتوکپی کارت پایان خدمت  به شــماره 2592776575به نام 

محمد عاشوری احمدگورابی فرزند یداله در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2677759837به نام زینب داداش زاده بلگوری فرزند علی در تاریخ  1403/11/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت ملی به شماره 4370674174به نام نیت افشار آقاجری فرزند بشیر در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370077133به نام علی محمدی آبی سفلی فرزند شعبانعلی در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه یک به شماره 4360379277 و کارت ملی به شماره 4360379277 و کارت نظام وظیفه به شماره 
4360379277به نام علی احدی فرزند محمد علی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

55605560
شناسنامه به شماره  ملی0671106619به نام حمید رضا قوشخانه فرزند مختار در تاریخ 1403/11/13 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0872302792به نام مهدی آذرخشی فرزند محمد علی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919907551به نام محمد بهزادی فرزند یغمور در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  
55695569

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 44ایران969د24 به نام نوریک طهماســیان فرزند ارمنــاک با کد ملی 
0051293870 در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شــماره پلاک 137ایران86879 و کارت ملی به شماره0453174760 و عابر 
بانک رفاه و کشاورزی به نام ابراهیم کیا رســتمی فرزند کریم در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074939777به نام سیدمجید سپاسگر شهری فرزند فتح الله و کارت وسیله نقلیه موتور 
به شــماره پلاک 157ایران39215 به نام پروین سیمه سار فرزند حســن با کد ملی 0042570336 در تاریخ 

1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره0017567874  و گواهینامه به نام سیدمرتضی غریبان فرزند سیدحسین  
در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0022231463 به نام نگار خدایی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0035349883 و کارت ســوخت به نام فرشــته شفیعی فرزند حســن  در تاریخ 
1403/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 50ایران288ج75 به نام محمد رضا شــفیعی فرزند محمد علی با کد ملی 
0558614280 در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  موتور و ماشین و کارت ملی به شماره0069465703 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 
پلاک 136ایران55763 و کارت دانشــجویی و عابر بانک به نام مهدی خسروی کوشــا  فرزند مرتضی در تاریخ 

 1403/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک 40ایران658و91 به نام الهه خانعلی نیا سیاهکلرودی فرزند 
نقدعلی با کد ملی 3255410721 در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0430084218به نام فاطمه بداغ فرزند نورالله  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0440404215 و کارت بهداشــت به نام ســحر یل علی بیگی فرزند علی در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

6112161121 

کارت ماشــین بــه شــماره 523ص74ایران31،شــماره شاسیNAAW21HV0LE279369،شــماره 
موتور:147H0551951 به نام شهناز جمشــیدپور فرزند علی فتح  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073307101به نام علی اکبر ترابی ک فرزند جمعه در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70017001

کارت ملی به شماره 4061138375به نام نگین سپهوند فرزند عابد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 IRAGZ984472A40439 کارت ملی به شماره 4200319764 و کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره
و نام موتور انژکتوری دلتــا 125 و رنگ موتور مشــکی و مدل وســیله نقلیه  موتوری 1398 و شــماره پلاک 
78673/542 و شماره شاسی NC5AADKDAKAA40439 و شماره موتور 0125NC50091904 و نام 
صاحب سند سید جعفر خانی زاده و کارت سوخت به شماره پلاک 78673/542به نام سید جعفر خانی زاده فرزند 

سید بابا مراد در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70107010
کارت نظام وظیفه به شماره 4324014299 و گواهینامه  به شماره  4324014299و بیمه نامه خودرو به شماره 
38 م 997 ایران 79   و نام خودرو نیسان  و رنگ خودرو  ابی و مدل وسیله نقلیه  1383و شماره پلاک  38 م 997 
ایران 79 و شماره شاسی D50924  و شماره موتور 256255 و نام صاحب سند  مسلم صفری و نوع وسیله نقلیه  
وانت و کارت ملی به شماره 4324014299به نام مسلم صفری فرزند سهراب علی  در تاریخ 1403/11/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4311923651 و گواهینامه  به شماره 4311923651 به نام عباس اسدی فرزند مظاهر در 
تاریخ  1403/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4324427372به نام معصومه ابوالحســنیا فرزند محمد  در تاریخ 1403/10/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4320700759به نام محمد قدیم آبادی فرزند رضا  در تاریخ  1403/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5889578944به نام اسکندر کشــاورز فرزند صدق علی  در تاریخ 1403/11/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 58 د 194 ایران 79  و کارت ملی به شماره 0053740645به نام عباس فرجی فرزند 
حسن  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 3421922259  و کارت ملی به شماره 4321922259به نام علی اصغر نیک مرام فرزند اکبر  
در تاریخ  1403/10/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3501140797به نام سمیه مبارکی فرزند ماشالله در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0481359206به نام نرگس خراسانی فرزند احمد  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 49 ج 217 ایران 79   و نام خودرو پراید و رنگ خودرو یشمی  و مدل وسیله نقلیه 
1380  و شماره پلاک  49 ج 217 ایران 79 و شماره شاسی S1412280731289  و شماره موتور  00266261و 
نام صاحب سند مسعود طالبی  و نوع وسیله نقلیه  سواری و گواهینامه  به شماره  4320675207 به نام مریم حق 

دوست فرزند علی  در تاریخ 1403/8/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4324130892  و کارت وسیله نقلیه به شــماره 4324130892  و نام خودرو تارا  و رنگ 
خودرو خاکستری  و مدل وسیله نقلیه 1401  و شماره پلاک 14 ن 512 ایران 79   و شماره شاسی  966889و 
شماره موتور 0029020  و نام صاحب سند مجیدساوجی و نوع وســیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره 

پلاک 14 ن 512 ایران 79   و کارت ملی به شــماره 4324130892به نام ســحر نوری فرزند سهراب  در تاریخ 
1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70257025
شناسنامه به شماره 605به نام محمد یوسفی فرزند محمود علی در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

70327032
گواهینامه پایه دو  بــه شــماره 6359549247 و بیمه نامــه و معاینه فنی و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
6359549247 و نام خودرو زانتیا  و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 35 
س 536 ایران 68 و شماره شاسی S1512283121634 و شماره موتور 99414941 و نام صاحب سند حیدر 
برهانی  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام حیدر برهانی فرزند صفدر  در تاریخ  1403/11/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  به شماره 4133315995 و کارت ملی به شماره 4133315995به نام نداء موسیوند فرزند 
نادر  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70517051
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک به نام فرهاد آملی فرزند  

در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70617061
شناسنامه به شماره 4423512777به نام زهرا جادری فرزند مســلم از تاریخ 1403/8/25 تا 1403/11/14 

مفقودبوده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 4420044535به نام محمدحسن بقائی هامانه فرزند اسدالله در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066
گواهینامه و کارت ملی به شــماره 0014469553به نام ایوب نوتاش دولق فرزند جعفر در تاریخ 1403/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022386688به نام نرگس خان زاده اصل فرزند میکائیل در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1531933343به نام ظریفه حاصلی فرزند آله مدد در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0021819270 به نام علیرضا ابراهیمی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055559565به نام ابراهیم سلطانی فرزند بایرام در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533060827به نام ســکینه قره داغی فرزند فرامرز در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4500429026به نام نصرت شاکه زاد فرزند حسین در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

70827082
کارت ملی به شماره 0059114452به نام لیلا فراهانی فرزند ذبیح الله در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5939065910به نام سکینه قاسمی فرزند حسین در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099
کارت ملی به شماره 3120055875به نام سحرالسادات عسکری فرزند سیداحمد در تاریخ 1403/3/3 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3570089241به نام زهرا فخرائی فرزند عباس در تاریخ 1403/9/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360047576به نام سمیه زنگنه فرزند یحیی در تاریخ  1403/11/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000
گواهینامه یکم به شماره 963609043 و کارت ملی به شــماره 4031614446به نام سید هاشم نعمتی فرزند 

محمود در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035608171به نام خدیجه داودی فرزند حسن در تاریخ  1403/11/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو نقره. و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
17 ص 392_ایران55 و شماره شاسی NAAM01CAYAK873886 و شماره موتور 12488138484 و 
نام صاحب سند محمد جمالیان و نوع وســیله نقلیه ســواریبه نام محمد جمالیان فرزند عیدی محمد در تاریخ 

1403/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80658065
کارت ملی به شماره 0371882796به نام حمید رضا سلگی فرزند اردشیر در تاریخ  1403/10/8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم   و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره 
پلاک 72 م 176 ایران 16 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند ایرج کوچکی و نوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت سوخت به شــماره پلاک 72 م 176ایران 16 و کارت ملی به شماره 5449819803به نام ایرج کوچکی 

فرزند حیدر علی در تاریخ  1403/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0384716954به نام فرشــته جعفری اروری فرزند کاظم در تاریخ 1403/11/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80708070
شناسنامه به شــماره ملی 1190438305به نام راحیل ایمانی ایمانلو فرزند مجید در تاریخ 1403/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1199333689به نام سیدمهدی امیری شهرضا فرزند سیدعباس در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209249881به نام سیده زهرا موسوی فرزند عبدالنبی در تاریخ 1403/8/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190034761به نام رضا محمدقاسمی فرزند بهروز در تاریخ 1403/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

80798079
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0700853006 به نام اعظم درویشی فرزند محمد در تاریخ 1403/10/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80848084
کارت ملی به شــماره 1910657107به نام ثریا چهرازی فرزند نور علی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره.  5100229705  به نام ســینا عالی پور فرزند شاپور در تاریخ 1400/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/11/16

شماره 2107

صدیقه مدنی پور-اصفهان| به منظور ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی دوره آموزشــی طرح ملی همیار گاز ویژه 
معلمان و کارشناسان آموزش و پرورش استان اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی سرپرست شرکت گاز 
استان اصفهان از برگزاری دوره آموزشی طرح ملی همیار گاز ویژه معلمان و کارشناسان 
آموزش و پرورش استان خبر داد و گفت: این برنامه با هدف ارتقای سطح آگاهی جامعه 
در زمینه مصرف بهینه گاز طبیعی و همچنین گســترش فرهنگ صحیح استفاده از این 

منبع ارزشمند اجرا شده است.
وی با بیان اهمیت اجرای این طرح گفت: مصرف بهینه گاز طبیعی به عنوان یکی از 
محورهای اصلی پایداری انرژی در کشور، نیازمند فرهنگ سازی از سنین پایه است و در 
همین راستا، در طرح ملی همیار گاز با آموزش معلمان، انتقال این مفاهیم به دانش آموزان 

و خانواده ها تسهیل می شود.
سرپرســت شرکت گاز اســتان اصفهان افزود: در این دوره آموزشی، مباحث مرتبط با 
ایمنــی گاز، روش های مصرف بهینه، کاهش هدررفت انرژی و همچنین نکات مربوط به 
پیشــگیری از حوادث ناشی از مصرف نادرست گاز طبیعی به معلمان آموزش داده شد و 
معلمان با نقش تأثیرگذار خود در تربیت نســل آینده، بهترین سفیران فرهنگ سازی در 

این حوزه محسوب می شوند.
وی ضمن قدردانی از همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان، ابراز امیدواری کرد 

که این طرح بتواند تأثیرات عمیق تری بر رفتار مصرف جامعه داشته باشد.
وجیهه فاضل معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش اســتان اصفهان نیز 
طی سخنانی ضمن حمایت از اجرای این طرح افزود: مخاطب این طرح به درستی دانش 
آموزان تعیین شده اند و به جرأت می توان گفت در این خصوص نسل آینده ساز کشور 

بهترین کارایی را خواهند داشت.
وی همچنین بیان داشــت: طرح ملی همیار گاز، طرح بسیار خوبی است و آموزش و 

پرورش استان باجدیت در اجرای اثربخش این طرح همکاری می کند.
خاطرنشــان می سازد در این همایش معلمان و دانش آموزان علاوه بر آموزش سامانه 
سونرژی با مباحث مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی نیز آشنا شدند و در پایان از معلمان و 
دانش  آموزان برتر طرح آموزشی همیار گاز با اعطای لوح تقدیر و هدیه تجلیل بعمل آمد.

برگزاری دوره آموزشی طرح ملی همیار گاز 
ویژه معلمان و کارشناسان آموزش و پرورش

اجرای بیش از 80 برنامه هلال احمر یزد در ایام الله دهه فجر 

                              برپایی بازارچه تولیدات مشاغل خانگی با حضور 120 غرفه در یزد 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد از برگزاری بیش از 80 برنامه جمعیت 
هلال احمر استان یزد همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی ایران خبر داد.  محمد عشقی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد ضمن 
گرامیداشت ایام الله دهه فجر اظهار داشت : همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران با شعار محوری »جشن حضور تا ظهور«، بیش از 80 برنامه جمعیت 
هلال احمر استان یزد در استان و شهرستانها در قالب کانون های دانش آموزی ، جوانان ، 
دانشجویی و طلاب و خانه های هلال و با حضور اعضا و امدادگران و داوطلبان برگزار می 
شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد افزود: عطرافشانی گلزار شهدا ، دیدار با 
خانواده معزز شهدا بویژه شهدای امدادگر، برگزاری نشست های بصیرتی و تبیینی، اعزام 
کاروان های سلامت و نذر خدمت به مناطق کم برخوردار استان با مشارکت خانه های 
هلال، برگزاری جشن بزرگ انقلاب، از جمله این برنامه ها است. وی، اجرای طرح آموزش 
جمعه، ایمان و ایمنی در نمازجمعه، برگزاری دوره های آموزشی ، فراخوان عضویت ،  
اجرای مانور دور میزی نیروهای عملیاتی و مانورهای میدانی، برگزاری مسابقات فرهنگی 
بصورت مجازی ، مساتبقه خوشنویسی مشق انقلاب ، توان افزایی تیم های توانا، صعود 

امدادگران به ارتفاعات کوهستانی، گردهمایی تیم های روانی اجتماعی سحر و اعزام 
اعضای جوان به مناطق عملیاتی جنوب کشور در قالب اردوی راهیان نور و پیشرفت را از 
دیگر برنامه های هلال احمر استان در دهه مبارک فجر برشمرد. این مقام مسئول خاطر 
نشان کرد : برگزاری یازدهمین دوره مسابقات قرآن کریم در مرحله شهرستانی و استانی 

، برگزاری جشن 3000 نفره خانواده هلال احمر استان ،  برگزاری سیزدهمین دوره 
طرح ملی دادرس در مرحله شهرستانی ، تهیه و توزیع بسته های معیشتی ، برگزاری 
دوره های تخصصی ویژه امدادگران و نجاتگران در شهرســتانها، برگزاری همایش 
روانشناسی با حضور دکتر عزیزی ، دیدار با بازنشستگان ، اجرای طرح نیابت و فرشتگان 
رحمت،برگزاری میز خدمت در محل نماز جمعه ، جشن انقلاب در کانون های غنچه 
هلال  نیز از جمله برنامه هایی است که در دهه فجر در استان با حضور حداکثری اعضا 
برگزار می شود. عشقی  ادامه داد: برپایی نمایشگاه تجهیزات امدادی، اجرای آموزش های 
امدادی خیابانی و آموزش در سطح پارک ها و آپارتمان ها، اهدای خون اعضای داوطلب 
در قالب طرح حمایت ماندگار و اهدای خون جوانان هلال احمر در قالب قرار مهربانی و 
پوشش امدادی راهپیمایی با شکوه ۲۲ بهمن برنامه های دیگر هلال احمر دهه مبارک 
فجر انقلاب اسلامی است.  وی در پایان گفت : حضور پرشور خانواده بزرگ جمعیت 
هلال احمر استان و ارائه خدمات امدادی با حضور امدادگران و نجاتگران برای شرکت 
کنندگان در راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن ارائه می شود و فراخوان عضویت در جمعیت 

هلال احمر و پایش سلامت شرکت کنندگان نیز در ایستگاهها صورت خواهد گرفت.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد از برپایی بازارچه تولیدات مشاغل 
خانگی هم زمان با ایام الله دهه فجر در حسینیه شهدای محمودآباد خبر داد.

محمدرضا فلاحتی  با اشــاره به نقش مشــاغل خانگی در توســعه اقتصادی و 
توانمندسازی خانواده ها اظهار کرد: این بازارچه با حضور۱۲0 غرفه از تولیدکنندگان و 
فعالان حوزه مشاغل خانگی برپا می شود و فرصتی مناسب برای معرفی و عرضه مستقیم 

محصولات این کسب وکارهای خرد و نوپا است.
وی با تأکید بر اهمیت حمایت از مشاغل خانگی افزود: توسعه مشاغل خانگی یکی 
از سیاست های کلان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که می تواند علاوه بر ایجاد 
فرصت های شغلی پایدار، نقش مؤثری در کاهش بیکاری، افزایش تولید داخلی و رونق 
اقتصادی خانواده ها داشته باشد. برگزاری چنین رویدادهایی زمینه ای را فراهم می کند 
عرضه کرده و بازار فروش خود را توسعه دهند.تا تولیدکنندگان مشاغل خانگی بتوانند محصولات خود را بدون واسطه به مشتریان 

وی خاطر نشان ساخت: در این بازارچه، انواع محصولات از جمله صنایع دستی، 
پوشاک، محصولات غذایی، محصولات فرهنگی و هنری، و سایر تولیدات خانگی عرضه 
می شود. این رویداد، علاوه بر حمایت از تولیدکنندگان، فرصتی برای آشنایی بیشتر 

مردم با ظرفیت های مشاغل خانگی در استان است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد همچنین با اشاره به استقبال خوب 
مردم از بازارچه های مشابه در سال های گذشته، ابراز امیدواری کرد که این بازارچه نیز 
بتواند ضمن جلب رضایت شهروندان، نقش مهمی در توسعه کسب وکارهای خانگی 

در استان ایفا کند.
بازارچه مشاغل خانگی به مدت 3 روز از ۱5 تا ۱7 بهمن ماه در حسینیه شهدای 
محمود آباد واقع در خیابان انقلاب، کوچه 99، جنب مسجد امام حسین علیه السلام از 

ساعت ۱6 تا ۲0 پذیرای علاقه مندان است.

   سرپرست شرکت گاز استان اصفهان خبر داد: برگزاری بیش از 2۴ 
هزار نفر ساعت آموزش در حوزه HSE طی ۹ماهه سال جاری

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان از برگزاری بیش 
از ۲۴ هزار نفر ساعت آموزش در حوزه HSE در نه ماهه 
سال ۱۴03 خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
گاز ایران، ابراهیم محسنی گفت: با هدف افزایش آگاهی و 
مهارت  و توانمندی کارکنان در زمینه های مختلف ایمنی، 
بهداشت شــغلی و حفاظت از محیط زیست و مواجهه با 
مخاطرات شغلی و زیســت محیطی و همچنین تقویت 
آمادگی در برابر تهدیدات غیرعامل ۲۴ هزار و ۱55 نفر ساعت آموزش برگزار شده 
است.وی ادامه داد: برگزاری دوره های مدیریت HSE و پدافند غیرعامل بخشی از 
برنامه های راهبردی شرکت برای کاهش مخاطرات و ارتقاء سطح ایمنی و سلامت در 
محیط کار است. این دوره ها با تمرکز بر آموزش مباحث تئوری و عملی، به کارکنان 
کمک می کنند تا به طور مؤثرتری با خطرات احتمالی مقابله کنند.سرپرست شرکت 
گاز اســتان اصفهان گفت: با توجه به اهمیت بالای رعایت استانداردهای ایمنی و 
بهداشتی در محیط های کاری، برگزاری این دوره ها نقش بسزایی در کاهش حوادث 
و ارتقاء سطح سلامت کارکنان دارد و این دوره ها به صورت منظم و با بهره گیری از 
اساتید مجرب و متخصص در حوزه HSE برگزار می شوند و تمامی کارکنان مرتبط 

ملزم به شرکت در این دوره ها هستند.

  بهره مندی 1200خانوار تحت پوشش مجتمع آبرسانی درونکلای 
شرقی بابل از طرح آبرسانی

طرح آبرســانی به مجتمع درونکلای شرقی شهرستان بابل توسط شرکت 
آبفامازندران با مشارکت بسیج سازندگی استان انجام شد که با اتمام آن ۱۲00 
خانوار از نعمت آب شــرب کافی و بهداشتی برخوردار شدند. مدیرعامل آب و 
فاضلاب مازندران در بازدید از طرحهای آبرسانی در مجتمع درونکلای شرقی 
بابل گفت: این طرحها شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه واحداث مخزن ذخیره 
۲0 مترمکعبی، محوطه سازی ایستگاه، نوسازی ۲5 هزار متر شبکه آبرسانی، 
اجرای 600مترلوله گذاری خط انتقال برای اتصال به خط انتقال شهرهای گروه 
الف به مخزن ۲0 متر مکعبی و اجرای رینگ به خط انتقال و نیز احداث مخزن 
700 متر مکعبی جهت اتصال به خط انتقال شهرهای گروه الف می باشد.بهزاد 
برارزاده ادامه داد: ۱600متر لوله گذاری خط انتقال دراقطار 500 و ۲00 میلی 
متری برای اتصال خط انتقال شــهرهای گروه الف به مخزن ۲0 متر مکعبی 
انجام شد.او با بیان اینکه 600 متر لوله 75 میلی متری نیز با مشارکت دهیاری 
به پیمانکار تحویل داده شد ، افزود: درحال حاضر عملیات نوسازی ۲۴هزار متر 
شبکه و احداث مخزن 700 متر مکعبی باقی مانده است. مدیرعامل آبفامازندران 
با بیان اینکه ساکنان دو روستای درزی محله و درونکلای شرقی از این طرحها 
بهره مند شدند، خاطرنشان کرد: 500 میلیارد ریال اعتبار برای اجرا و اتمام این 

طرحها در نظر گرفته شد.

   در بازدید صالحی امیری از بوســتان ولایت ساری مطرح شد: 
حمایت وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از شهرداری 

ساری در راستای احداث موزه مازندران
در این بازدید گزارشی مبسوط از سوی مرتضی بربسته 
سرپرست شهرداری مرکز استان به وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری ارائه و ضمن اعلام آمادگی 
شهرداری برای اجرای طرح مورد نظر، موانع پیش رو در 
راستای احداث موزه مردم شناسی به بحث و تبادل نظر 

گذاشته شد.
حمایت وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری از شهرداری ساری در راستای احداث موزه مازندران
 در بازدید وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از بوستان ولایت 
ساری، طرح احداث موزه استان مورد بررسی میدانی قرار گرفت. در این بازدید 
که مهدی یونسی رستمی استاندار مازندران، علی بابایی کارنامی و عالیه زمانی 
نمایندگان مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی و تنی چند از مدیران 
ذیربط نیز حضور داشتند، گزارشی مبسوط از سوی مرتضی بربسته سرپرست 
شهرداری مرکز استان به وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ارائه 
و ضمن اعلام آمادگی شــهرداری برای اجرای طرح مورد نظر، موانع پیش رو در 
راستای احداث موزه مردم شناسی به بحث و تبادل نظر گذاشته شد. رضا صالحی 
امیری با ابراز دیدگاه مثبت وزارت مربوطه از سلسله اقدامات شهرداری ساری در 
طرح های سرمایه گذاری گردشگری، حمایت قاطعانه ی خود را از احداث موزه 
مازندران در بوستان ولایت اعلام و خواستار جدیت بیش از پیش دستگاههای 
مسئول علی الخصوص سازمان میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان 

با شهرداری جهت راه اندازی این موزه شد.

  در چهل و ششمین سال پیروزی انقلاب اســلامی : 18 پروژه 
آبرسانی در استان مرکزی آماده بهره برداری می باشد

حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
اســتان مرکزی اعلام کرد: در دهه فجر انقلاب اسلامی 
۱8 پروژه آبرسانی شامل آبرسانی شهر نیمور محلات و 
آبرسانی به ۲۲ روستاهای استان در شهرستانهای اراک ، 
شازند ، خنداب فراهان و زرندیه به بهره برداری می رسد. 
وی افزود : اعتبار هزینه شده در این پروژه ها بالغ بر 809 
میلیارد ریال می باشد و جمعیتی بیش از ۱7 هزار نفر از 
مزایای این پروژه ها ، بهره مند خواهند شد.  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در تشریح پروژه های آبرسانی اظهار داشت: برای تکمیل این ۱8 پروژه 8 
حلقه چاه آب حفر گردیده شده و 8 مخزن دخیره آب شرب مجموعا با ظرفیت 
ذخیره سازی ۲۱00 هزار متر مکعب ، احداث شده است. وی ادامه داد: احداث 6 
باب ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت 5۱ لیتر در ثانیه ، اجرای 53.6 کیلومتر خطوط 
انتقال و شبکه توزیع آب و احداث یک باب تصفیه خانه آب روستایی از دیگر اقدامات 

صورت گرفته در این پروژه ها بوده است.

   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام: 16 
طرح گردشگری، صنایع دستی و زیرساخت محوطه های تاریخی ایلام 

در دهه فجر افتتاح می شود
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام از از افتتاح ۱6 طرح 
در حوزه های گردشگری، صنایع دستی و زیرســاخت محوطه های تاریخی به 
مناسبت ایام دهه مبارک فجر خبر داد.فرزاد شریفی گفت: در ایام الله دهه فجر 
انقلاب اسلامی ۱6 طرح گردشــگری، صنایع دستی و زیرساخت محوطه های 

تاریخی)بوم گردی ها، رستوران و کارگاه های صنایع دستی و...( افتتاح می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام افزود: این طرح ها 
شامل مجتمع گردشگری، سفره خانه سنتی اقامتگاه  بوم گردی، راه های دسترسی 
به اماکن تاریخی و گردشگری، کارگاه های صنایع دستی شامل خراطی، سازهای 
سنتی، چرم دوزی، جواهرات، منبت چوب و بافتنی های سنتی است.وی تصریح 
کرد: بهره برداری از این طرح ها زمینه ایجاد اشتغال را برای جوانان جویای کار استان 
را فراهم می کند.شریفی ادامه داد: افتتاح این طرح ها با همت بخش خصوصی و 
همکاری اداره کل میراث فرهنگی استان در راستای اشتغال زایی و توسعه صنعت 
گردشگری استان رقم زده شد که ان شاءالله یک شروع دوباره ای برای برنامه های 

پیش رو در سال جاری و سال های آینده باشد.

   امضاء توافقنامه همکاری بین شرکت نفت سپاهان و دانشگاه امیرکبیر

توافقنامه تاســیس، راه اندازی و راهبری مرکز زیســت بوم نوآوری، تحقیقات و فناوری پالایش نفت بین شــرکت نفت ســپاهان و دانشگاه صنعتی امیر کبیر به امضاء رسید.
به گزارش روابط عمومی شــرکت نفت ســپاهان ، در راستای اجراء تفاهم نامه »توســعه اقتصاد دانش بنیان در صنایع پالایشی » که در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین 
المللی نفت، گاز و پتروشیمی تهران بین شرکت نفت سپاهان و معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به امضا رسید، روز یکشنبه چهاردهم بهمن ماه 
و با حضور فرهاد امین دهقان مدیر عامل شرکت نفت سپاهان و محمد شریفی رئیس ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی امیر کبیر، توافقنامه تاسیس، راه اندازی و راهبری مرکز 
زیســت بوم نوآوری، تحقیقات و فناوری پالایش نفت بین شــرکت نفت ســپاهان و دانشگاه صنعتی امیرکبیر به امضاء رسید .این توافقنامه بعد از بررسی های کارشناسی مستمر 
معاونت تحقیق و توســعه شــرکت نفت ســپاهان و به منظور استفاده از ظرفیت های علمی، مالی ، منایع انسانی و امکانات زیر ساختی دو طرف در راستای حمایت از تحقیقات و 
فن آوری های مورد نیاز زنجیره پالایش نفت و شــکل گیری زیســت بوم اســتارت آپی و کسب و کارهای مبتنی بر نوآوری در حوزه های مختلف مرتبط با صنعت پالایش نفت به 

منظور رفع چالش ها و نیازهای نوآورانه و فناورانه این صنعت نهایی و امضاء شده است.  

  افتتاح و اجرای پنج پروژه درایام دهه فجر امسال
دکتر محسن ابراهیمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان ازافتتاح وکلنگ زنی پنج پروژه شامل چهار پروژه افتتاح و یک پروژه کلنگ زنی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی گلستان خبرداد .وی تصریح کرد: پژوهش هایی در این زمینه توسط کهورت 
انجام شده و نتایج پژوهش ها بسیار موفقیت آمیز بوده و باعث شده تا ابتلای به این بیماری از ۱00 مورد در هر ۱00 هزار نفر جمعیت به ۲0 نفر در هر ۱00 هزار نفر برسد.رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان ابراز کرد: در این راستا، توسط نماینده ولی فقیه 
گلستان، بیمارستان تخصصی سرطان در محور گرگان به آق قلا در حال احداث است و باتوجه به پیشرفت بسیار خوب این بیمارستان، پیش بینی می شود تا دو سال آینده به بهره برداری برسد .وی ادامه داد: در دهه فجر امسال، پنج پروژه شامل چهار پروژه 
افتتاح و یک پروژه کلنگ زنی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی گلستان اجرا می شود.رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان ابراز کرد: بهره برداری از بخش جراحی زنان و بخش اعصاب و روان کودکان زیر ۱8 سال بیمارستان شهدای ۱۲ دی گنبدکاووس، 

بهره برداری از اورژانس پیش بیمارستانی نگین شهر و بهره برداری از زیست پزشک بیمارستان آل جلیل شهرستان آق قلا از جمله پروژه های این ایام است.

قبل از انقلاب راه های روستایی ۴۵ کیلومتر راه آسفالته داشتیم منشاء ریزگردهادرمراتع فقیراستان
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلســتان 
گفت: 70 هزار هکتار مراتع فقیر استان می تواند 
منشاء ریزگرد باشــد.وباید برنامه قوی در این 
زمینه داشته باشیم.حمید سلامتی در قرارگاه 
خبری ستاد دهه فجر استان درجمع خبرنگاران 
گلســتان بیان کرد: 85 درصد پدیده ریزگرد 
در استان منشــاء ریزگرد خارجی و ۱5 درصد 
منشــاء داخلی اســت که به دلیل پسروی آب 
در تالاب های آلاگل، آجی گل، آلماگل، تالاب 

گمیشان و خلیج گرگان است.وی افزود: در جنوب استان و برخی مناطق 600 میلیمتر و در شمال ۱50 میلیمتر بارش 
داریم، کم بارشی وضعیت ریزگردهای استان را بیشتر می کند.

سلامتی ادامه داد : 85 درصد منشاء ریزگرد خارجی و ۱5 درصد داخلی است که به دلیل خشکی تالاب های آلاگل، 
آجی گل، آلماگل، تالاب گمیشان و خلیج گرگان است.

سلامتی در خصوص پروژه های منابع طبیعی در دهه فجر گفت: پروژه های عمرانی قابل افتتاح در این ایام ۱7 مورد با 
اعتبار ۲۴ میلیارد تومان است که ۲ هزار و ۱۲3 اشتغال برای خانوارهای گلستانی ایجاد می کند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان افزود: تولید نهال مرتعی در شــهرهای گنبد کاووس، مراوه تپه، آق قلا 
همچنین انتقال و غرس نهال های بیابانی است.

سلامتی بیان کرد: سازه های ســنگ ملاتی در گالیکش در دهه فجر افتتاح می شــود احداث پروژه سنگ ملاتی در 
آزادشهر، علی آباد کتول تکمیل شده است و مرمت کنترل رسوب و در مراوه تپه نیز تقدیم مردم می شود.

وی از احداث سازه سرشــاخه گیر در کردکوی و گرگان خبر داد و گفت: تغییرات اقلیمی باعث شده دمای کره زمین 
افزایش و بارانی کم شده است برای اینکه اثرات تغییرات ریزگرد و فرســایش را کم کنیم باید نسبت به افزایش پوشش 

گیاهی اقدام شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با اشاره به اینکه ۲00 کیلومتر مرز با کشور ترکمنستان داریم، در شمال 
استان این کشور قرار دارد، صحرای قره قوم که در نزدیکی مرز ما است تحت تاثیر قرار می دهند به ویژه شهرها و مناطق 
مرزی که بیشتر با پدیده ریزگرد مواجه هستند.مدیر کل منابع طبیعی استان با بیان اینکه 33 روستا نزدیک نقطه صفر 
مرزی هستند، افزود: مردم در این مناطق حداقل چهار ماه از ســال به وضوح ریزگرد را می بینند که باید منابع طبیعی و 

دستگاه های دیگر برنامه قوی برای کنترل ریزگرد داشته باشیم.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
گلستان گفت: در بخش راه های روستایی قبل از 
انقلاب ۴5 کیلومتر راه آسفالته داشتیم اکنون ۲ 

هزار و83۱ کیلومتر افزایش یافته است.  
عادل مصدقی در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر 
استان گلستان گفت: برای سالن مسافری حمل و 
نقل جاده ای در راستای تبادلات مسافری به کشور 
ترکمنستان ۱۲ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده 
است که این پروژه در دو طبقه احداث شده است.

وی در خصوص پروژه های دهه فجر گفت: در این ایام ۱63 پروژه افتتاح و کلنگ زنی می شــود، 9۴ پروژه افتتاح و 69 
پروژه کلنگ زنی خواهد شد که برای این پروژه ها ۲ هزار و 789 میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان گلستان در خصوص برخی پروژه های شاخص بیان کرد: یکی از تکالیف ما بهسازی و روکش 
آسفالت است ۱۴3 کیلومتر در ایام دهه فجر افتتاح می شود این پروژه ها از هفته دولت تا دهه فجر است. به گفته مصدقی؛ 
دو دستگاه دوربرگردان در دهه فجر افتتاح می شود که نوک منقاری و خطرناک در محورهای دلند و قرق بوده که عریض و 
استاندارد می شوند.ویدرادامه افزود :۱3 نقطه احداث روشنایی با اولویت نقاط پرتصادف داشتیم، تصریح کرد: 76 کیلومتر راه 
آسفالت شده است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان گفت: در نمازخانه های بین راهی جزو استان هایی 
هستیم که سه سهمیه گرفتیم در توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی بار ۱۴3 دستگاه به ناوگان حمل و نقل باری استان 
اضافه کردیم.مصدقی با اشاره به اینکه 36 نقطه برای رفع نقاط پرتصادف آماده افتتاح شده است، تصریح کرد: تعداد نقاط 
پرتصادف از 95 به 8۱ نقطه رسیده است.وی ادامه داد، در بخش راه های روستایی قبل از انقلاب ۴5 کیلومتر راه آسفالته 
داشتیم اکنون ۲ هزار و83۱ کیلومتر افزایش یافته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان بیان کرد: 
وضعیت آسفالت روستاهای بالای ۲0 خانوار قبل از پیروزی انقلاب اسلامی 6 درصد بوده اما اکنون به 98٫6 درصد رسیده 
که برکت انقلاب اسلامی است.مصدقی با اشاره به اینکه بزرگراه های استان 90 کیلومتر بود که به 308 کیلومتر رسیده است، 
تصریح کرد: در این مدت در حوزه کالا 6 میلیون و ۴76 هزار تن کالا از طریق ناوگان حمل و نقل ۱۱ درصد رشد نسبت 
به مدت مشابه سال قبل داشته است.وی با اشاره به اینکه 38 هزار تردد در استان اتفاق افتاده است، بیان کرد: در حوزه 
مسافر ۲ میلیون و ۲6۱ هزار نفر جابه جایی داشتیم در زمینه ترانزیت خروجی ۱7 درصد رشد و ترانزیت ورودی ۴6 درصد 
داشتیم، تناژ ۲6 درصد رشد و ترددها ۲۱ درصد رشد داریم.مصدقی با بیان اینکه ۱80 قرارداد پروژه های حوزه راهداری 
است، گفت: این پروژه ها با بیش از 800 میلیارد تومان در استان در حال انجام است، بخشی تا نوروز به بهره داری می رسد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه  1403/11/16

شماره 2107

در تســاوی این هفته تیم اتحاد کلبا مقابل الوصل قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر امارات، مهدی قایدی موفق شــد تنها گل تیمش را از روی نقطه پنالتی به ثمر برساند تا آمار 
او در این فصل ارتقا پیدا کند. قایدی هنوز شمار بازی هایش برای اتحاد کلبا به عدد ۵۰ نرسیده، اما آمار و ارقام او درخشان است چرا که ۲۵ گل و ۱۲ پاس گل در کارنامه ستاره 
خوش تکنیک و ۲۶ ساله فوتبال ایران بعد از انجام ۴۹ بازی برای اتحاد کلبا دیده می شود و او که جمعاً برای زردومشکی پوشان ۴۱۶۷ دقیقه در فوتبال باشگاهی امارات به میدان 
رفته، توانسته میانگین هر ۱۱۲ دقیقه یکگل/پاس گل را از خود به جای بگذارد که آمار تحسین برانگیزی است و نشان از کیفیت فنی بالای مهدی قایدی دارد. او با ۷ گل و ۵ پاس 
گل در ۱۲ بازی این فصل، مؤثرترین بازیکن ایرانی این فصل لیگ امارات محسوب می شود و با ۱۲ تأثیر مستقیم روی گل در این فصل، پس از کوجو لابا مهاجم العین با ۱۶ گل 
و یک پاس گل، دومین بازیکن مؤثر این فصل لیگ امارات است. ثبت این آمار در تیمی که بیشتر برای بقا می جنگد و در کورس قهرمانی نیست، بیش از هر چیز دیگری کیفیت 
این فصل قایدی را نشــان می دهد. ســتاره ایرانی از زمان حضور در فوتبال باشــگاهی امارات، هم برابر تیم های مدعی لیگ این کشور و هم در تقابل با تیم های کمتر شناخته شده، 
خوش درخشیده است. مهدی قایدی بیشترین گل دوران فوتبال باشگاهی خود برابر یک تیم را به تراکتور زده که توانسته ۶ بار دروازه سرخ پوشان تبریزی را باز کند و بعد از آن، 

۵ گل زده به نفت مسجدسلیمان در کارنامه اش دیده می شود. 

    باشو، همچنان فراتر از سطح کلبا      

   الهلال با دو غایب بزرگ برابر پرسپولیس
الهلال در دیدار حســاس برابر پرسپولیس دو بازیکن سرشناسش را به خاطر 
آسیب دیدگی در اختیار نخواهد داشت این در حالی است که پرسپولیس هم سه 
غایب سرشناس دارد. در یکی از حساس ترین بازی های هفته هفتم مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا دو تیم پرسپولیس و الهلال به مصاف هم  خواهند رفت. این بازی 
سه شنبه شب به میزبانی تیم عربستانی در ریاض برگزار خواهد شد. دو تیم غایبان 
بزرگی در این بازی حساس خواهند داشت. طبق اعلام روزنامه اسپورت عربستان 
رنان لودی و میتروویچ دو غایب بزرگ الهلال در این بازی حساس  خواهند بود. 
لودی در دیدار اخیر برابر القادسیه مصدوم شد و دوران درمانش را در امارات پشت 
سر می گذارد و به احتمال خیلی زیاد به بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان برسد. 
اما میتروویچ با آنکه به تمرین گروهی الهلال برگشته است اما هنوز آماده بازی نیست 
و ژسوس تصمیم دارد در بازی برابر پرسپولیس هم به او بازی ندهد تا خود را آماده 
بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان کند. پرسپولیس هم در این بازی غایبان بزرگی 
دارد. اورنوف، وحید امیری و میلاد سرلک سه بازیکنی اند که نمی توانند سرخپوشان 
را در این بازی حساس همراهی کنند. این در حالی است که وضعیت امید عالیشاه 
هم در هاله ای از ابهام قرار دارد.بازی پرسپولیس و الهلال در حالی برگزار می شود 
که تیم عربستانی با ۱۶ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد و پرسپولیس با 

شش امتیاز در رده ششم است.

 جبران مافات تراکتور؛ گلباران هوادار در تبریز
 تیم فوتبال تراکتور در دیداری خانگی با نتیجه قاطع ۴ بر صفر برابر هوادار 
به پیروزی رسید تا شکست هفته قبل برابر پرسپولیس را جبران کرده باشد.

 تیم فوتبال تراکتور در هفته هجدهم لیگ برتر و در ورزشگاه یادگار امام 
تبریــز با نتیجه ۴ بر صفر هوادار را شکســت داد تا خاطره تلخ ناکامی برابر 
پرســپولیس در هفته گذشته و اتفاقات و حاشــیه های آن بازی را به نوعی 
فراموش کند. دو تیم از ساعت ۱۵:۳۰ و با قضاوت سعاد وفاپیشه در شرایطی 
برابر هم قرار گرفتند که در همان لحظات ابتدایی میزبان به گل رســید اما 
در صحنه ای مشــکوک، این گل از ســوی کمک داور اول آفساید اعلام شد. 
تراکتوری ها در این بازی با قدرت وارد میدان شــدند و موفق شدند در نیمه 
نخست با برتری قاطع ۳ بر صفر به رختکن بروند. مهدی ترابی )۱۰(، صائب 
محبی )۳۹، گل به خودی( و تومیســلاو اشترکالی )۴۲( نامشان در فهرست 
گلزنان این هفته ثبت شــد تا تراکتور با آرامش نیمه دوم را دنبال کند. در 
۴۵ دقیقه دوم بازهم میزبان به گل رســید و این بار سیدمهدی حسینی در 
دقیقه ۸۱ توپ را به گوشه دروازه هوادار فرستاد تا تراکتور ۴ بر صفر در این 

دیدار خانگی به برتری برسد.
 با این نتیجه تراکتور که رقابت نزدیکی با سایر مدعیان برای رسیدن به 
قهرمانی دارد، ۳۸ امتیازی شــد و در رده دوم ماند و هوادار نیز همچنان با 

۹ امتیاز در قعر جدول است.
ترکیب تراکتور:علیرضا بیرانوند، دانیال اســماعیلی فر، شجاع خلیل زاده، 
عارف آقاسی، محمد نادری، ایگور پوستونسکی، ریکاردو الوز، مهدی هاشم نژاد، 

مهدی ترابی، امیرحسین حسین زاده و تومیسلاو اشتراکالی.
سرمربی: دراگان اسکوچیچ

ترکیب هــوادار: محمدجواد کیاریال صائب محبی، ســعید بیگی، میلاد 
خدایی، مهــدی مهدوی، عرفان موســوی، مجتبی حق دوســت، داریوش 

شجاعیان، جوزف چمپنس، مهدی ممی زاده و کریم اسلامی.
سرمربی: امید روانخواه

  بانوان پرسپولیس لیگ برتری شدند
 تیم فوتبال بانوان پرسپولیس با عبور از سد فولادخوزستان، مجوز حضور 
در لیگ برتر را به دست آورد.  دیدار برگشت مرحله نیمه  پایانی لیگ دسته 
یک فوتبال بانوان ایران، برگزار شد.بانوان پرسپولیس که بازی رفت با فولاد 
خوزستان را در اهواز ۳ بر صفر به سود خود رقم زده بودند، امروز در ورزشگاه 
درفشی فر با یک گل مغلوب شدند.پرسپولیسی ها با توجه به پیروزی ۳ بر یک 
در مجموع دو مســابقه به فینال رقابت ها رسیدند و سهمیه حضور در لیگ 

برتر فوتبال بانوان ایران )لیگ کوثر( را برای فصل آینده به دست آوردند.

در عین حال به نظر 
می رسد مهم ترین 
چالش کارتال برای 

اولین ارنجی که باید 
صفر تا صدش را 

خودش نهایی کند.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   کارتال تنها بعد از سه روز تمرین با پرسپولیس ترکیب مورد نظرش برای بازی مقابل فولاد را انتخاب کرد که 
تغییرات عجیبی در آن دیده نمی شد.

آزمون بزرگ کارتال در ریاض

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال کشــورمان در حالی به پایان رســید که 
ملــوان بندرانزلی بازهم باخت دیگری را در کارنامه خود به ثبت رســاند تا 
انزلی چی ها ۷ هفته در حسرت برد در لیگ برتر باشند و رکورد جدیدی در 
کارنامه ملوان ثبت شــود. ملوان این فصل از رقابت ها را در حالی شروع کرد 
که نیمکت اش دچار تغییر و تحولات شده بود. مهدی تارتار در بیست وسومین 
دوره لیگ برتر، هدایت انزلی چی ها را برعهده داشت و توانست این تیم را که 
چند سالی در بحران به سر می برد، در فصل گذشته رقابت ها به رتبه ششم 
جدول رده بندی برســاند. ملوان با تارتار از ۳۰ بازی ۴۱ امتیاز کسب کرد تا 
بهترین رده سال های اخیر را به خود اختصاص دهد و باز هم هواداران این تیم 

ریشه دار فوتبال کشورمان را خوشحال کرده و به ورزشگاه بکشاند.
با پایان بازی های فصل گذشته، مهدی تارتار از ملوان جدا و راهی گل گهر 

سیرجان شد و با جدایی او مازیار زارع نیمکت ملوان را دوباره در اختیار گرفت 
و از طرف دیگر پژمان نوری هم برای چندمین بار مدیریت این تیم را عهده دار 
شد. با شروع بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال، ملوان که هنوز رنگ و 
بوی مهدی تارتار را داشت، بازی ها را بسیار خوب شروع کرد. این تیم در هفته 
اول تیم تارتار یعنی گل گهر سیرجان را شکست داد و کارش را با سه امتیاز 
شــروع کرد. هفته دوم مقابل استقلال مساوی کرد و در هفته سوم چادرملو 

اردکان را با سه گل از پیش رو برداشت.
 هفته چهارم مقابل ســپاهان شکست خورد، اما هفته های پنجم و ششم 
مقابل تیم های شــمس آذر و استقلال خوزســتان باز هم به پیروزی دست 
یافت. انزلی چی ها دربی مازندران را با تســاوی به پایان رســاندند تا پدیده 
این دوره از رقابت ها باشــند و حتی به صدر جدول هم رســیدند.اما روزهای 

بد ملوان از هفته هشتم شروع شد؛ جایی که آنها مقابل پرسپولیس شکست 
خوردند. هفته نهم یک تســاوی مقابل مس رفســنجان بازهم خوب بود، اما 
هفته دهم ملوان باز هم باخت. هفته یازدهم آخرین برد بود چراکه هفته های 
دوازدهم و ســیزدهم ملوان با باخت زمین را ترک کرد، هفته چهاردهم یک 
تســاوی حاصل کار شــاگردان زارع بود و در هفته آخر نیم فصل هم ملوان 
مقابل فولاد بازنده شــد.با شــروع نیم فصل دوم در حالی کــه مازیار زارع و 
شــاگردانش از اردوی خارج از کشور برگشــته بودند، در هفته شانزدهم در 
بازی برگشــت به مصاف گل گهر سیرجان رفتند و این بار بازنده از رویارویی 
با تارتار خارج شــدند. هفته هفدهم ملوان در مصاف با اســتقلال بحران زده 
 در خانه خودش دوباره به پیروزی دســت پیــدا نکرد و بدتر اینکه در هفته

 هجدهم هم بازنده از زمین خارج شد.

روزهای سیاه انزلی چی ها با نسخه مازیار - پژمان

 با مصدومیت میلاد ســرلک و آســیب دیدگی قبل از بازی امید عالیشــاه این دو بازیکن از ترکیب خارج شدند 
ضمن اینکه محمد خدابنده لو هم محروم بود تا هر سه تغییر اجباری به نظر برسد. البته که به نظر می رسید برای 
چیدمان ترکیب بازی مقابل فولاد کارتال به کریم باقری و کادر قبلی اعتماد کرده که البته چندان هم دور از ذهن 
نیست. با در نظر گرفتن این مهم، اسماعیل کارتال و کادرش باید برای اولین بار در یکی از مهم ترین، دشوار ترین و 
حساس ترین های بازی های پرسپولیس برای چیدمان ترکیب و اتخاذ تدابیر تاکتیکی اقدام کنند که همین مسأله شروع 
کار سرمربی ترک را برای خودش کاملاً ویژه و خاص خواهد کرد کما اینکه چنانچه این تصمیمات در نهایت منجر به 
نتیجه شود برای هواداران پرسپولیس هم می تواند تاریخی و به یادماندنی باشد.پرسپولیس در شرایطی مقابل الهلال 

پرمهره قرار می گیرد که بسیاری معتقدند تیم ژسوس حتی می تواند در لیگ قهرمانان اروپا 
هم با این اسکواد موفق باشد. با این حال اسکواد پرسپولیس غیر از اینکه بالانس نیست کم و 
کاستی های فراوانی هم دارد. آنچه مسلم است اینکه کارتال برای این بازی دشوار قطعاً میلاد 
ســرلک، وحید امیری و اوستون اورونوف را در اختیار نخواهد داشت ضمن اینکه مشخص 
نیست بتواند از امید عالیشاه و ایوب العملود بهره ببرد اما در عوض سردار دورسون به خط 
حمله اضافه شده است.نکته عجیب اینکه الان پرسپولیس با در نظر گرفتن علیپور، آل کثیر، 
دورســون، خدادادی و بابایی پنج مهاجم نوک دارد که اگر قرار بر استفاده از سیستم قبلی 
باشــد تنها دو تا از آنها در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت اما در عوض برای هافبک های 
کناری کاملًا در مضیقه است. امید عالیشاه، اوستون اورونوف و وحید امیری که می توانستند 
در جناحین خط میانی عناصر مفید و کارآمدی باشند در دسترس نیستند)شرایط عالیشاه 
ظاهراً ۵۰-۵۰ است(، ضمن اینکه سعید صادقی و فرشاد احمدزاده اصلًا شرایط فنی خوبی 
ندارند.فرشاد احمدزاده به خاطر نمایش قابل توجه مقابل تراکتور به ترکیب اصلی رسید اما 
مقابل فولاد نشان داد همچنان فصل بدی را سپری می کند. شرایط در مورد سعید صادقی 
بدتر هم هست چرا که او از لیست خروج و به دنبال ناتوانی باشگاه در جذب بازیکن جدید 
به تیم برگشت و در یک ماه گذشته کاملًا در این فضای پرالتهاب معلق بود.با در نظر گرفتن 
اینکه به احتمال بسیار زیاد ترکیب ۵ نفره عقب زمین پرسپولیس همان نفراتی هستند که 
مقابل فولاد به میدان رفتند، با توجه به بازی خارج از خانه مقابل حریفی قدرتمند، بازگشت 
مسعود ریگی به عنوان بازیکن پست ششی که بدود، بجنگد و توپگیری کند ضروری به نظر 
می رسد و احتمالاً زوج ریگی - رفیعی را در مرکز زمین پرسپولیس ببینیم.همچنین با در نظر 
گرفتن اینکه کارتال اعتقاد ویژه ای به دورسون دارد احتمال استفاده از این مهاجم در ترکیب 
اصلی بالاست اما نمی توان پیش بینی کرد علیپور را نیمکت نشین خواهد کرد یا به عیسی 
بازی نمی دهد.در عین حال به نظر می رسد مهم ترین چالش کارتال برای اولین ارنجی که 
باید صفر تا صدش را خودش نهایی کند، پیدا کردن هافبک های کناری مناسب برای مقابله 
با الهلال قدرتمند اســت. نکته اینجاست که پرسپولیس حتی بدون سرلک، شش هافبک 
میانی)سروش، ریگی، خدابنده لو، مهری، یاسین و عنایت زاده( هم دارد که فقط دو تا از آنها 
می توانند در ترکیب اصلی باشند اما در عوض در پست هافبک کناری کاملًا در مضیقه است 
چرا که غیر از صادقی و احمدزاده ناآماده تنها حسین حاجی زاده جوان را در اختیار دارد که 
این فصل اصلاً بازی نکرده است.در چند بازی قبلی کریم باقری و خانبان از محمد خدابنده لو 
و یاسین سلمانی در کناره های خط میانی بهره بردند که سعید مهری هم در مصاف با فولاد 
به این جمع اضافه شد و دقایقی در پست هافبک چپ بازی کرد. با در نظر گرفتن ناآمادگی 
یاسین سلمانی و کیفیتی که صادقی و احمدزاده نشان دادند شاید استفاده از خدابنده لو و 
مهری در پست هافبک راست و چپ بهترین تصمیم ممکن برای کارتال و کادرش باشد)با 
وجود اینکه پست تخصصی شان نیست( هر چند مربیان تازه وارد معمولاً تصمیمات خاصی 

هم می گیرند که باید دید کارتال در این مورد ویژه چگونه تصمیم خواهد گرفت.

 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی((

دراجرای ماده ۳قانون وماده۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات 
مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع 

عموم در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

۱- ششدانگ اعیان یک باب منزل اقای عباس شجاع  قســمتی از پلاک ۳ فرعی از ۳– اصلی جمز برابر اجارنامه عادی از 
موسسه استان مبارک حسین بن موسی کاظم )ع( به مساحت ۳۰۰- مترمربع. 

۲- ششدانگ یک واحد مرغداری اقای محمد صادق حســینی مقدم قسمتی از پلاک ۶– اصلی  فتح اباد ازمحل مالکیت 
مشاعی متقاضی  به مساحت ۱۱۷۸۴.۳۷- مترمربع. 

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری فعالیت اقتصادی چند منظوره ( اقای قنبرالله بخش پور قسمتی از پلاک 
۱۰– اصلی هادی اباد خریداری مع الواسطه از محمد و محمد حسین هادیان  به مساحت ۱۰۰۰- مترمربع. 

۴- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی ( اقای حمید رضا قربانی قسمتی از پلاک ۴۹۷– 
اصلی خریداری از مالک رسمی  به مساحت ۲۲۱.۰۵- مترمربع.

۵- ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل براعیان ) دایر مزروعی ( اقای عباس قربان قسمتی از پلاک ۴۹۸– اصلی 
خریداری مع الواسطه از حسین اخوان قربانی به مساحت ۲۱۸.۸۷- مترمربع.

۶- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه خانم الهام سادات برکاتی قسمتی از پلاک ۱۱۴۸– اصلی برابر اجارنامه عادی از  اداره 
اوقاف و امور خیریه ( به مساحت ۱۸.۹۰- مترمربع. 

۷- سه دانگ مشــاع از ششــدانگ اعیان یک باب منزل خانم فرزانه واثقی تمامی پلاک ۱۴ فرعی از ۱۵۸۵– اصلی برابر 
اجارنامه عادی از متولی موقوفه میارزه ) اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس ( به مساحت ۲۶۸.۱۰- مترمربع. 

۸- سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل  اقای محمد جواد یوسف زاده تمامی پلاک ۱۴ فرعی از ۱۵۸۵– اصلی 
برابر اجارنامه عادی از متولی موقوفه میارزه ) اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس ( به مساحت ۲۶۸.۱۰- مترمربع.

۹- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان اقای محمد ناصر هادیان قسمتی از پلاک ۱۹۵۶– اصلی برابر 
تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین صالحی  به مساحت ۱۸۹.۲۵- مترمربع.

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشــتمل بر اعیان اقای محمد ناصرهادیان قسمتی از پلاک ۱۹۵۶– اصلی برابر 
تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین صالحی  به مساحت ۲۱۴.۵۰- مترمربع.

۱۱- ششدانگ یک دربند مغازه اقای محمد حسین جلالیان تمامی پلاک ۲۵۶۴– اصلی خریداری مع الواسطه از غلامرضا 
رزازی به مساحت ۹.۲۵- مترمربع.

۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم خدیجه قاسمی مقدم تمامی پلاک ۳۰۲۹– اصلی خریداری از ورثه مرحوم  
مساحت ۷۲۶.۳۰- مترمربع.

۱۳- سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب منزل خانم کبری خدابخش زاده باقیمانده پلاک ۳۶۱۲– اصلی خریداری از 
کبری جعفر زاده  به مساحت ۱۷۸.۱۰- مترمربع.

۱۴- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل اقای رمضان خدابخش زاده باقیمانده پلاک ۳۶۱۲– اصلی خریداری از 
کبری جعفر زاده  به مساحت ۱۷۸.۱۰- مترمربع.

۱۵- ششدانگ قسمتی ازیک باب منزل اقای محمد نجاریان قسمتی از پلاک ۳۷۶۵– اصلی خریداری از عباسعلی نجاریان 
به مساحت ۱۵.۲۰- مترمربع.

۱۶- دو سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه اقای محمود برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱– 
اصلی خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳۶.۸۰- مترمربع.

۱۷- دو سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه اقای احمد برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱– اصلی 
خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳۶.۸۰- مترمربع.

۱۸- یک سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه خانم اقدس برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱– 
اصلی خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳۶.۸۰- مترمربع.

۱۹- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد تجاری اقای احمد حلاجیان تمامی پلاک ۷ فرعی از  ۴۱۵۶– اصلی خریداری 
از معصومه ملکی زاده  به مساحت ۲۶.۴۰- مترمربع.

)قطعات واقع در بخش سه طبس (
۲۰- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش 
و پرورش خراسان جنوبی قســمتی از پلاک ۹۳– اصلی خریداری از مالکین مشــاعی مزرعه و قنات هوک  به مساحت 

۱۰۱.۹۲- مترمربع.
۲۱- ششــدانگ یک باب مدرســه دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی قســمتی از پلاک ۱۰۴– اصلی خریداری از مالکین مشاعی مزرعه سرچاه  به مساحت 

۱۵۳- مترمربع.
۲۲- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش 
و پرورش خراسان جنوبی قســمتی از پلاک ۱۵۲– اصلی خریداری ازمالکین مشاعی جعفراباد به مساحت ۱۳۱۴.۸۵- 

مترمربع.
۲۳- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش و 
پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱۱۰– اصلی خریداری از مالکین مشاعی چاه بلوبه مساحت ۴۳۳.۷۲- مترمربع.

۲۴- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت اموزش و پرورش – اداره کل اموزش و 
پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۵۲۳– اصلی خریداری از مالکین مشاعی چاه موتور الهیار به مساحت 

۴۱۰.۷۰- مترمربع.
) اصلاحی (

۲۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی ( علی حسن زاده قسمتی از پلاک ۱۰۲۹ فرعی از ۲۹ اصلی دیهشک 
پایین خریداری مع الواسطه از رمضانعلی حسن زاده به مساحت ۶۴۹.۱۳ متر مربع  که در اگهی قبلی سه دانگ مشاع از 

ششدانگ قید گردیده است 
لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی دارندباید 
از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند 
وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند 
مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی 

روز خواهد بود.    شناسه ارشاد:۱۸۷۷۷۶۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶    تاریخ اتنشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱
غلامرضا کدخدایی:رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف۱-برابر رأی شماره ۱۷۳۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت آقای داریوش کوپائی به شناسنامه شماره ۹۵۳ کدملی 
۱۲۸۶۹۵۳۳۳۲ صادره اصفهان فرزند رضا نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۴۸۷.۹۸ متر مربع پلاک 
شماره ۷۲۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حجت ا... فروغی دهنوی 

فرزند ناد علی ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف۲-برابر رأی شــماره ۱۷۳۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت آقای رضا کوپایی به شناسنامه شماره ۸۸ کدملی 
۱۱۹۸۸۰۶۶۷۲ صادره شهرضا فرزند مانده علی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۴۸۷.۹۸ متر مربع 
پلاک شماره ۷۲۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از جواد تفنگ سازی 

فرزند علی ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف۳-برابر رأی شــماره ۱۷۳۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت خانم فاطمه صادق نژاد نائینی به شناسنامه شماره 
۵۱۷۸۴ کدملی ۱۲۸۱۶۱۴۹۱۲ صادره اصفهان فرزند اکبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۴۸۷.۹۸ 
متر مربع پلاک شماره ۷۲۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتراملاک تائید 

و محرز گردیده است.  شناسه ارشاد:۱۸۷۸۳۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

شهریاری : رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای۱۴۰۳*۶۸۷۸ هیات 
اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار 
ض متقاضی آقای/   خانم  /    سید محمدزکی دانشره فرزند سید بمونا بشماره 
شناسنامه۵۲۳ صادره  صادره از  نسبت به   ششــدانگ / یکباب ساختمان  به 
مســاحت  ۷۸/۰۴متر مربع به پلاک ۷۹۲۳فرعی از۶۱- اصلی واقع در قطعه 
۲ بخش ۶  دهدشت ۱۸۰ دســتگاه بالاتر از کارواش ناشنوایان  محرز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب    در دو نوبت به  فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۳/۱۰/۳۰  نوبت دوم۱۴۰۳/۱۱/۱۶

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سازمان تبلیغات اسلامی بشناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۱۷۰۰ به استناد ۲ 
برگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۲۱۶۳ متر مربع به شــماره پلاک ۲۸۹۱ فرعی 
از ۲۶ اصلی واقع در پیرانشــهر خیابان قدس آزادی شــرقی( جنب مصلی بخش 
۲۲ - ارومیه که ششــدانگ آن متعلق به ســازمان مذکور میباشــد به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده است. با بررسی پرونده ثبتی معلوم شد سند مالکیت تکبرگ 
ششدانگ پلاک فوق بشــماره چایی ۱۱۷۴۶۶ و شــماره املاک دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۲۹۲ بنام سازمان مذکور ثبت و صادر گردیده است. لذا به 
استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می 
گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد؛ بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررو یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  شناسه ارشاد:۱۸۷۴۶۸۸
حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

از طرف مراد رسول مهربخش
تاریخ انتشار:سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
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 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 
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حاشیه روز سوم چهل وسومین جشنواره فیلم فجر

امام سجاد علیه السلام :

أنَّ للِعَبّاسِ عِندَالّل مَنزِلةٌَ یغَبِطُهُ 
هداءِ یوَمَ القیامَةِ ؛ بهِا جَمیعُ الشُّ

عبّاس را نزد خداوند منزلتی 
است که در روز قیامت همه 

شهیدان بر آن رشك می برند.

بحار الأنوار ، ج 22 ، ص 274 .

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
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 آبادان شرکت پالایش نفت –روابط عمـومی 

 ردیف 
شماره مناقصه در دستگاه  

 مناقصه گزار 
 مبلغ برآورد پایه به ریال مدت  محل اجرا موضوع  شماره مناقصه در سامانه ستاد 

شرکت در  تضمین مبلغ  

 مناقصه به ریال
 برنامه زمان بندي مراحل مناقصه 

1 
  عمومی مناقصه 
30/ 106  شماره  

8082003092179000  

               يو امحا ي،پاکسازيجمع آور
موجود در حوضچه   ینفت يلجن ها

 ي روبرو  ینیته نش 
پخش به روش   يری بارگ گاهیجا 

 نفت آبادان ش یشرکت پالا زیرولیپ

 72ر600ر000ر000 3ر000ر000ر000ر000   روز 420 آبادان 
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه  -الف

 30/11/1403لغایت  20/11/1403ستاد از تاریخ 
 15/12/1403مهلت ارسال پاسخ استعلام   -ب

 

قیمت هر اونس طلا در ساعات اولیه معاملات آسیا در 
روز دوشنبه، با توجه به رشد دلار آمریکا و ترس فزاینده 
از جنگ تجاری جهانی پس از اعمال تعرفه های گسترده 

دونالد ترامپ بر کانادا، مکزیک و چین، افزایش یافت.
هر اونس طلا برای تحویل فوری، با 0.۶ درصد کاهش، 
به ۲78۴ دلار و 8۴ ســنت رسید. بهای هر اونس طلا در 
بازار معاملات آتی آمریکا، با 0.۳ درصد کاهش، به ۲8۲5 

دلار و 80 سنت رسید.
شاخص دلار آمریکا نزدیک به اوج سه هفته ای خود در 
نوسان بود و طلا را برای خریداران خارجی دارنده ارزهای 

دیگر، گران تر کرد.
ترامپ از روز سه شــنبه، ۲5 درصد تعرفه بر واردات از 
کانادا و مکزیک و نرخ تعرفه 10 درصدی بر کالاها از چین، 
وضع کرد. کانادا و مکزیک دســتور اقدامات تلافی جویانه 
در برابر تعرفه های ۲5 درصدی ترامپ را صادر کردند که 
پیش بینی می شــود اقتصاد هر سه کشور را متزلزل کند. 
چین هم اعلام کرد که تعرفه های آمریکا را در ســازمان 
تجــارت جهانی بــه چالش می کشــد و اقدامات متقابل 

نامشخصی انجام می دهد.
طرح های تعرفه ای ترامپ به طور گسترده تورم زا تلقی 
می شــوند، که می تواند تقاضای امن برای طلا را افزایش 
دهد، زیرا این فلز ارزشــمند معمولا به عنوان پوششی در 
برابر فشارهای قیمتی و عدم اطمینان ژئوپلیتیکی در نظر 

گرفته می شود.
همزمان با هجوم سرمایه گذاران به سمت دارایی امن، 
حدود 1۲.۹ میلیون اونس طــلا به انبارهای مورد تایید 
کامکس تحویل داده شــده اســت که بالاترین میزان از 

جولای ۲0۲۲ است.
قیمت هر اونس طلا، هفته گذشته، برای اولین  بار از مرز 
۲800 دلار آمریکا فراتر رفت و به ۲817 دلار و ۲۳ سنت 
رسید که بالاترین سطح این فلز ارزشمند بود، اما سودگیری 
از این رشد قیمت، مانع صعود در معاملات روز جاری شد.

قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه بازار آسیا پس 
از اینکــه دولت آمریکا، کانــادا، مکزیک و چین را هدف 
تعرفه های ســنگین قرار داد و نگرانــی از اختلال عرضه 
نفــت دو تامین کننده بزرگ را برانگیخت، افزایش یافت 
اما دورنمای تقاضای پایین تر برای ســوخت، رشد قیمت 

را محدود کرد.
 بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک 
دلار و ۳۶ ســنت معادل 1.۹ درصد افزایش، به 7۳ دلار 
و 8۹ ســنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا در 
ابتدای معاملات، تا رکورد 75 دلار و 18 ســنت پیشروی 

کرده بود که بالاترین قیمت از ۲۴ ژانویه بود.
بهای معاملات نفت برنت با ۶7 سنت معادل 0.۹ درصد 
افزایش، به 7۶ دلار و ۳۴ ســنت در هر بشکه رسید؛ در 

حالیکه ابتدا تا مرز 77 دلار و ۳۴ صعود پیش رفته بود.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز شنبه، دستور 
اعمال تعرفه های گســترده بر کالاهای مکزیک، کانادا و 
چین را صادر کرد و جنگ تجاری را آغاز کرد که می تواند 
رشد جهانی را کاهش دهد و تورم را دوباره شعله ور کند. 
مقامات کاخ سفید اعلام کردند محصولات انرژی از کانادا، 
تنهــا 10 درصد عوارض دارند، اما تعرفه واردات انرژی از 

مکزیک، ۲5 درصد است.
آمارپریت سینگ، تحلیلگر بانک بارکلیز در یادداشتی 
نوشــت: موضع نســبتا نرم درباره واردات انرژی از کانادا، 
احتمالا به دلیل احتیاط اســت. تعرفه های واردات انرژی 
از کانادا، احتمالا برای بازارهای انرژی داخلی بیشــتر از 
واردات مکزیک اختلال ایجاد می کند و حتی ممکن است 
بــرای کاهش هزینه های انرژی که یکی از اهداف کلیدی 
رئیس جمهور آمریکا اســت، مضر باشد.تحلیلگران بانک 
گلدمن ســاکس انتظار دارند که این تعرفه ها، تاثیر کوتاه 
مدت محدودی بر قیمت های جهانی نفت و گاز داشــته 
باشــد. به گفته تحلیلگران این بانک، کاهش واردات گاز 
طبیعی آمریکا از کانادا تحت تاثیر تعرفه ها، تاثیر چندانی 

در قیمت گاز طبیعی در آمریکا نخواهد داشت.

 طلای جهانی با پرش 
دلار سر خم کرد

التهاب جنگ های تجاری به 
نفت رسید

پــس از المــاس، اکنون دانشــمندان موفق 
شــده اند اطلاعات کوانتومی را در سنگ لعل نیز 

ذخیره کنند.
 دانشمندان با ایجاد مراکز خالی با استفاده از 
سریم)cerium( توانستند سنگ های قیمتی لعل را 
به سامانه های کیوبیتی کامل تبدیل کنند. با این 
حال، تحقیقات بیشتری برای دستیابی به کنترل 

کامل بر مراکز سریم مورد نیاز است.
به نقل از آی ای، شاید نام کیوبیت های الماس 
را شــنیده باشــید، اما الماس ها تنها سنگ های 
قیمتی نیستند که می توانند برای ذخیره اطلاعات 
کوانتومی استفاده شوند. یک مطالعه جدید نشان 
می دهد که لعل که یک جواهر کمیاب است نیز 
می تواند به عنوان یک ســامانه کیوبیتی استفاده 
شود.سنگ های لعل جواهراتی شفاف هستند که 
در رنگ های قرمز، آبی، سیاه، بنفش، سفید، زرد 
و رنگ هــای دیگر وجود دارنــد. آنها کمیاب تر از 
الماس ها در نظر گرفته می شوند، اما از لحاظ قیمتی 

معمولاً مقرون به صرفه تر هستند.
تا به حال، ســنگ های لعل ها فقط به خاطر 
ارزش زیبایی شناختی شناخته شده بودند، اما یک 
مطالعه جدید پتانسیل آنها را در پیشرفت فناوری 
 David(کوانتومی برجسته کرده است.دیوید آوشالوم
Awschalom(، یکی از نویسندگان این مطالعه و 
اســتاد دانشگاه شیکاگو می گوید: ما با استفاده از 
ویژگی های منحصربه فرد لعل، نه تنها درک خود 
را از ســامانه های کیوبیتی ارتقاء می دهیم، بلکه 
جعبه ابزار فناوری های کوانتومی را به روش هایی 
که قبلا تصور نمی شد، گسترش می دهیم.وقتی 
نقص های اتمی خاصی در یک سنگ قیمتی وارد 
می شوند، مراکز خالی با ویژگی های منحصربه فرد 
ایجاد می کنند که به آنها اجازه می دهد به عنوان 
کیوبیت عمل کنند.به عنوان مثال، هنگامی که یک 
اتم نیتروژن در یک الماس، با اتم کربن جایگزین 
می شــود و با یک اتم کربن از دست رفته )جای 
 )NV(جفت می شود، یک مرکز خالی نیتروژن )خالی

را تشکیل می دهد.

مارمولک هــای گکو می توانند روی ســطوح 
خیس بچسبند، نه به این دلیل که انگشتانشان 
آب را دفــع می کند، بلکه به این دلیل که آب را 
جذب می کنند. پلیمر جدیدی که در ساخت آن 
از این پدیده الهام گرفته شده است، می تواند در 
زیره کفش افراد مورد استفاده قرار بگیرد و از سُر 

خوردن آنها روی یخ جلوگیری کند.
 دلیل اصلی لغزنده بودن یخ این است که حتی 
در دماهای زیر انجماد، لایه بســیار نازکی از آب 

مایع روی سطح آن قرار دارد.
به نقل از نیواطلس، این لایه نازک از آن جهت 
شکل می گیرد که مولکول های آب در سطح یک 
بلوک یخ توسط هیچ مولکولی در بالای خود ثابت 
نمی شــوند. در مقابل، مولکول های درون بلوک 
جامد توسط مولکول های دیگری که در بالا، پایین 
و همه طرف های آنها قرار گرفته اند، سر جای خود 
محکم می شوند.علاوه بر این، فشاری که پاهای ما 
روی یخ وارد می کنند، دمای ذوب آن را کاهش 
می دهد، به علاوه اصطکاکی که هنگام چرخاندن 
پا روی یخ ایجاد می کنیم، گرمایی تولید می کند 
که ممکن است آن را تا حدی ذوب کند.اکثر مواد 
ضد لغزش زیره کفش سعی دارند این مشکل را 
با دفع آب مایع برطرف کنند. با این حال، پلیمر 
جدید آزمایشی که از انگشتان پای گکو در ساخت 
آنها الهام گرفته شده است، از این روش استفاده 
نمی کند.هر یک از بالشتک های انگشتان مارمولک 
از ردیف هایی از ســاختارهای ریز شبیه به مو به 

نام مژکچه، تشکیل شده است. 

ذخیره اطلاعات کوانتومی در 
»لعل« ممکن شد

ساخت کفش های ضد لغزش با 
الهام از انگشتان مارمولک

آرزو برهانی  -   همزمان با تحویل تانك 300 وارداتی شتابران خودرو به خریداران، قیمت نجومی این شاسی بلند آفرودی چینی در بازار ایران مشخص شده است.

شاسی بلند تانک ۳00 یکی از جذاب ترین و البته باکیفیت 
ترین محصولات وارداتی چینی به بازار ایران است که زیر پرچم 
شــرکت مشهور گریت وال )GWM( تولید و عرضه می شود. این 
شاسی بلند در دور گذشته عرضه خودروهای وارداتی با قیمت 
نهایی ۳ میلیارد و 5۲5 میلیون تومان عرضه شده بود و حال با 
تحویل اولین سری تانک ۳00 به متقاضیان سامانه یکپارچه، شاهد 
قیمت گذاری نجومی آن در بازار آزاد هستیم. بر اساس اطلاعات 
به دست آمده، تانک ۳00 مدل ۲0۲۴ هم اکنون با قیمت حدود 
۴ میلیارد و 800 میلیون تومان و نسخه ۲0۲5 آن با قیمت 5 
میلیارد و ۲00 میلیون تومان خرید و فروش می شود. با توجه به 
رقم بالای این خودرو در بازار آزاد و البته اوضاع نابسامان فعلی، 
پیش بینی می شود قیمت تانک ۳00 به مانند سایر محصولات 

چینی افت قابل توجهی را تجربه کند
ورود تانــک ۳00 بــه بازار ایران، رقابت تــازه ای را در میان 
خودروهای دو دیفرانســیل آفرودی ایجاد خواهد کرد که برای 
علاقه مندان به این دســته از خودروها بسیار جذاب خواهد بود. 
تانک ۳00 به عنوان یک محصول نســبتا جدید، با هدف کسب 
ســهم قابل توجهی از بازار خودروهای آفرودی وارد رقابت شده 
است و ورود آن به بازار ایران می تواند به افزایش سهم گریت وال 

موتورز در بازار آسیا و به ویژه خاورمیانه کمک کند.
تانک ۳00 از یک پیشــرانه  قدرتمند چهار سیلندر ۲ لیتری 
توربوشارژ با فناوری پاشش مستقیم سوخت )GDI( بهره می برد 

که می تواند ۲۲7 اســب بخار قدرت و ۳87 نیوتن متر گشتاور 
تولید کند. این قدرت توسط یک گیربکس 8 سرعته اتوماتیک 
ZF )با قابلیت تعویض دنده از پشت فرمان( به سیستم چهارچرخ 
محرک منتقل می شود. شتاب صفر تا صد این خودرو ۹.5 ثانیه 
و حداکثر ســرعت آن 170 کیلومتر بر ساعت اعلام شده است. 
مصرف سوخت تانک ۳00 در سیکل ترکیبی ۹/۹ لیتر و حجم 

باک آن نیز 80 لیتر است.
از نظر قابلیت های آفرودی، تانک ۳00 با تجهیزاتی تقریبا کامل 
ارائه می شود. سیستم تعلیق جلو از نوع دوبل جناغی و تعلیق عقب 
از نوع مولتی لینک اســت. سیستم چهارچرخ محرک به صورت 
پیش فرض فعال )اکتیو( بوده و با کمک سیســتم های مختلف 
حالت رانندگی و سیستم های سبک و سنگین قابل تنظیم است.

از مجموع آپشــن های شاســی بلند تانک ۳00 می توان به 
موارد زیر اشاره کرد:

نمایشگر ۳/1۲ اینچ لمسی مالتی مدیا
کلاستر دیجیتال راننده

سیستم ورود و استارت بدون کلید
)ESP( کنترل پایداری

  کیسه هوای راننده، سرنشین جلو و جانبی
تنظیم برقی صندلی راننده در ۶ جهت و سرنشــین جلو در 

۴ جهت
)HHC( سیستم کمکی شروع حرکت در سربالایی

)HDC( کنترل حرکت در سراشیبی
گرم کن صندلی های جلو
سنسور پارک جلو و عقب

ماساژور صندلی راننده
)ACC( کروز کنترل تطبیقی

)CCO( کرال کنترل
نمای کابین تانک ۳00 وارداتی
نمای کابین تانک ۳00 وارداتی
تهویه مطبوع اتوماتیک دوگانه
سیستم هشدار خروج از خط

سیستم حفظ حرکت بین خطوط
سیستم صوتی با ۹ اسپیکر

دوربین ۳۶0 درجه
)Ambientlight( نورپردازی کابین

با قابلیت تغییر رنگ
سیستم کنترل فشار باد تایرها

روکش چرمی صندلی ها
LED چراغهای جلو

کول باکس
رادار تابلوخوان

سانروف
و...

تانک تانک ۳۰۰۳۰۰ با قیمت نجومی در بازار ایران با قیمت نجومی در بازار ایران

راه آهن فرانســه سیستم جدیدی را برای تولید برق آزمایش 
می کند. شرکت ملی راه آهن فرانسه)SNCF( در حال بررسی استفاده 
از ماژول های خورشیدی فتوولتائیک)PV( در مسیرهای راه آهن 
است.جدیدترین کارخانه ذخیره سازی خورشیدی مبتنی که توسط 
شرکت AREP، یکی از شرکت های تابعه SNCF توسعه یافته است، 

می تواند روی ریل قرار داده شود و در صورت نیاز جابه جا شود.
این طرح که پروژه ســالویگ)Solveig( نامیده می شــود، در 
تاریــخ 17 ژانویه در مرکز فنی Achères واقع در شــمال مرکز 

فرانسه آغاز شد.
مهندسان 8 پنل خورشیدی را در مرکز فنی Achères قرار دادند 
و برای ارزیابی عملکرد و قابلیت اطمینان به مدت ۶ ماه در محل 
باقی خواهد ماند.اگر آزمایش ها موفقیت آمیز باشد، این سیستم 
می تواند در مقیاس بزرگ تری در خطوط غیرعملیاتی مستقر شود 
 AREP که از طریق یک پروژه نقشه برداری خورشیدی به رهبری
شناسایی می شود.انتظار می رود این سیستم ها نیازهای محلی به 
انرژی تجدیدپذیر مانند عملیات تعمیر و نگهداری را تامین کنند.

شــرکت AREP از یک بازوی تلســکوپی برای نصب پنل های 
خورشیدی استفاده کرد. این کار، راه اندازی پنل ها را ایمن می کند 
و از آسیب های ناشی از باد جلوگیری می کند و در عین حال نسبت 

به قرار گرفتن در معرض آفتاب به صورت بهینه اطمینان می دهد.
نمونه اولیه Solveig نشان دهنده نقطه عطف کلیدی در جاه 
طلبی SNCF برای نصب 1000 مگاوات بر ثانیه ظرفیت فتوولتائیک 
تا سال ۲0۳0 است. این بخشی از یک استراتژی گسترده تر برای 
برآورده کردن نیازهای برق شبکه SNCF است؛ جایی که 80 درصد 

قطارهای ملی فرانسه در حال حاضر با برق کار می کنند.
آلیستر لنسنر، مدیر نوآوری AREP اظهار کرد که آنها سیستمی 
را برای تحویل پنل های خورشــیدی با اســتفاده از کانتینرها و 
همچنین یک روش لجستیکی برای نصب آنها در خطوط راه آهن 
ایجاد کردند که استقرار پنل ها و همچنین برگشت پذیری نصب 

آنها را تسهیل می کند.
شرکت AREP اکنون بهینه سازی این سیستم را برای کارایی 
بالاتر و تلاش برای کاهش هزینه های آن بررســی می کند. با این 

حال، زمان بندی خاصی برای این موضوع ذکر نشده است.
در حال حاضر، این راه حل در خدمت استفاده از انرژی درون 
راه آهن فرانسه و مصرف محلی، با مطالعاتی برای توزیع گسترده تر 

برای همسویی با نیازهای بازار است.
مجله PV گزارش داد که این راه حل به دلیل طراحی استاندارد 
و مبتنی بر کانتینر که با محدودیت های لجستیکی سازگار است، 
دارای پتانسیل صادرات در سراسر اروپا و سایر نقاط جهان است.

گروه AREP از تخصص خورشیدی خود برای کمک به راه آهن 
فرانسه در ارزیابی پتانسیل نیروی خورشیدی در زمین 11۳ هزار 
و 800 هکتاری خود با ترکیب مهارت های خود در نقشه برداری، 

تجزیه و تحلیل داده ها و مدل سازی استفاده کرده است.
اداره حمل و نقل فدرال سوئیس)FOT( در اکتبر سال ۲0۲۴ 
مجوز استقرار اولین نیروگاه خورشیدی متحرک این کشور را در یک 
خط آهن صادر کرد. آن اولین بار بود که چنین پروژه ای در سوئیس 
تصویب شــد و راه را برای راه حل های نوآورانه انرژی خورشیدی 

در این کشور هموار کرد.

نصب پنل های خورشیدی روی ریل قطار در فرانسهنصب پنل های خورشیدی روی ریل قطار در فرانسه

رونمایی از کنسرسیوم 
هوش مصنوعی

رئیس شورای سیاستگذاری همایش ملی هوش مصنوعی و هوشمندسازی 
صنعتی از ارائه نقشه راه هوشمندسازی صنایع در این همایش خبر داد.محمدمهدی 
محمدی در نشست خبری این همایش با اشاره به انقلاب چهارم صنعتی با بیان 
اینکه این انقلاب بر خلاف نسل های گذشته انقلاب های صنعتی زمان زیادی از 
آن نگذشته و در بازه 10 تا 15 سال اخیر رخ داده است، گفت: در دنیا فرآیندهای 
تولید هوشمند شده است و هم اکنون سیستم های لجستیک به بلاکچین مجهز 
شده اند؛ از این رو ما درباره آینده دور صحبت نمی کنیم، بلکه از نسلی از انقلاب 

صنعتی ســخن به میان می آوریم که در بسیاری از کشورهای توسعه یافته دنیا 
محقق شده است.وی افزود: در ایران شرکت های پیشرو در حوزه هوشمندسازی 
و هوش مصنوعی وارد شده اند، ولی اثرات آن در صنعت وارد نشده است؛ از این 
رو ما باید زمینه ای را فراهم کنیم که ظرفیت ها و توانمندی های داخلی را برای 
فناوری های نوظهور، توسعه دهیم و از سوی دیگر زمینه را برای تحریک بخش 
تقاضــا فراهم کنیم، به این معنی که صنایعی را که به دنبال هوشمندســازی 

فرآیندهای خود هستند، فعال کنیم.

نوبت اول فراخوان ارزیابی کیفی فراخوان ارزیابی کیفی 
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